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MAKE MAGIC

Magic Makers, we’re here for you. Get  
the perfect gift for everyone on your list 
at Boots, and make Christmas sparkle! 

This year we’re marking a very special 
anniversary: 175 years of Boots. That’s 175 
years of being with you for every magical, 
festive moment. Read on to discover our 
amazing range and get your Christmas 

shopping sorted.

C L I C K  &  C O L L E C T

Choose almost anything online at boots.com 
and have it delivered to your local Boots store!†

S H O P  O N L I N E 
Download the Boots app or go to boots.com to 
shop 24 hours a day. Next day home delivery 
available seven days a week.

S H O P  B Y  P H O N E 
Simply call 0345 609 0055 to speak with our 
advisors to place an order.

S C A N  T O  S H O P

Scan the QR codes throughout with your phone 
to go straight to boots.com and shop the 
products on that page.

3  F O R  2  P A R C E L

This indicates products in our 3 for 2 Christmas 
offer. You’ll get every third item for FREE – not 
just the cheapest items.

†Exclusions and some charges may apply. 

4 In the spotlight  10 Advent calendars  16 Great value  30 Make-up   
44 Skincare  58 Haircare  64 Bath & body  74 Grooming  88 Fragrance  

100 Electrical  124 Home  136 Kids
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S H O P P I N G  M A D E  E A S Y



 

  

  Scan to 
shop online 

Discover 100s 
of beauty 
products this 
Christmas±

You’re going to need 
a bigger stocking... 
±Some products only available in limited stores & online 
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I N  T H E  S P O  T L I G H T 
There’s nothing better than really nailing the 
perfect Christmas gift, is there? Here are our 
favourites from the hottest brands and 
most exciting new launches… 

LANEIGE Midnight Minis £18 
Lip Sleep Mask (5 x 3g) 8334978 

Nourish lips overnight with this set 
of fve favoured sleeping masks, 
enriched with coconut oil. 

REDKEN All Soft Shampoo 
£21.75 (300ml / £7.25 per 100ml) 
5757304 and REDKEN All Soft 
Conditioner £23.85 (300ml / 
£7.95 per 100ml) 5757347 

Enriched with argan oil, this perfect 
pairing helps to moisturise and 
soften hair, making it smoother 
and easier to detangle. 
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Sundae Whipped Shower Foams 
£12.95 (1 x 265ml / £4.89 per 100ml) 
5164834 / 5164907 / 5164893 

With a range of delectable 
scents, these whipped 
foams will look adorable 
in any bathroom. 

OUAI Detox Shampoo 
£28 (300ml / £9.33 
per 100ml) 5743257 

Wash away dirt, oil 
and impurities with this 
concentrated shampoo 
that leaves hair refreshed 
and super clean. 

Prada Beauty 
Universal Lip Balm 
£39 (3.8g) 6013716 

Colourless and 
universal, this balm 
smooths, moisturises 

Drunk Elephant 
D-Bronzi™ Drops 
£35 (30ml / £116.67 
per 100ml) 3016269 

Add a hint of bronze, 
whilst nourishing skin 

Rituals The Ritual 
of Sakura Body 
Lotion Mousse 
£15.90 (150ml / £10.60 
per 100ml) 2743329 

Slather on this silky, 
and strengthens with omega-rich oils nourishing lotion bursting 
the lip barrier for and fatty acids. with the scent of sweet 
all-day comfort. cherry and rice milk. 



O N L Y  A T  B O O T S
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Neom Wellbeing Pod 
Mini Essential Oil 
Diffuser £55 
Scent small spaces in 
seconds, converting 
essential oils to micro 
fne vapour without 
heat or water! 

Caudalie Beauty Elixir Prep, 
Set, Glow Face Mist £36 
(100ml) 3679276 

Packed with skin-loving 
ingredients, prep, refresh and 
set on-the-go with Caudalie. 
(Stocked in limited stores) 

 Brushworks 
Heatless Curl Set £14 3641112 

Including a heatless curler 
and two satin scrunchies, get 
beautiful curls or waves while 
you sleep, with no heat! 
Heatless curler, claw clip, smoothing 
curl comb and satin scrunchies (x2) 

Bubble Winter Warm-Up 
3-Step Routine £30 4688481 

Designed for young skin, this 
set from Bubble brings together 
a cleanser, balancing mist 
and hydrating moisturiser 
for maximum effect. 
Gel cleanser (10ml), balancing 
mist (55ml) and Slam Dunk 
hydrating moisturiser (30ml) 
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Natural 
Collection Prep and Go 
£14 5768810 

Perfect and set your 
base with this kit from 
the newly relaunched 
Natural Collection. 
Illuminating primer (30ml), 
setting spray (120ml) and 
translucent setting 
powder (9g) 

 Ella Thomas 
Hair Set £10 3835243 

New from former Love 
Islander Ella Thomas, keep 
hair camera ready with this 
brush and scrunchie set. 
Hair brush, fnishing brush and 
scrunchie (100% polyester) 

Milk Makeup Hydro 
Grip Primer £35 (45ml /  
£77.78 per 100ml) 2854872 

Sol de Janeiro Brazilian 
Bum Bum Cream £21 
(75ml / £28 per 100ml) 

Grippy, but not sticky,  
help make-up stay put 
for up to 12 hours whilst 
giving a dewy glow. 

4234812 

A salted caramel and 
pistachio scent + a hint 
of shimmer = luxe and 

(Stocked in limited stores) joyful body care! 

Patchology Patching All 
The Way £12 5162386 

Depuff, brighten and 
hydrate with fve cult-
favourite eye gels, 
perfect for tired eyes. 
Eye gels (5 x 15.6ml) 
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I N  T H E  S P O  T L I G H T  

Shark LED Face Mask £269* 
5657733 

LED and InstaChill Cold 
Technology combine to help 
reduce the appearance 
blemishes, redness and fne 
lines and wrinkles over time. 
With four modes, it’s suitable 
for any skin tone. 

Lyle & Scott Body Spray Duo £10 
(2 x 125ml) 
3932583 

An iconic duo of Lyle & Scott 
body sprays, delivering fragrance 
notes of bergamot, sandalwood 
and tonka. 

Hismile Electric 
Toothbrush Pink £49 
4367995 

With three powerful 
cleaning modes and a 
stylish pink design, take 
your smile to the next 
level. Includes USB to 
USB-C charging cable. 

 FOREO KIWI™ 
Derma Microdermabrasion 
£149 4287363 

Unveil radiant-looking skin 
as KIWI™ exfoliates, vacuums 
pores, and massages to help 
erase the signs of ageing 
effortlessly. Includes 
adamas diamond 
microdermabrasion 
tips, USB charging 
cable and 
2-year warranty. 

Michael Kors Pour Homme £103 
(100ml) 4494288 and Pour Femme 
£108 (100ml) 4494261 

For him brings notes of citrussy 
bergamot and aromatic clary 
sage; for her combines seductive 
jasmine and Bulgarian rose, two 
indulgent fragrances to delight 
the senses. 

8 *Available to purchase from 23rd October 2024. 
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Geske MicroCurrent 
Face Lifter 6 in 1 £49.95 
5655676 

Help skin appear 
smoother and 
more glowing with 
MicroCurrent and 
SmartSonic Pulsation 
technologies. 

Moschino Toy 2 Pearl Eau 
de Parfum £68 (50ml / £136 
per 100ml) 
5759536 

Blending sharp citrus 
and sweet sherbert, 
this playful scent is 
housed in a beautiful, 
iridescent bottle. 

Nobody’s Child Little 
Luxuries Set £16 
5208505 

Relax and unwind with this 
gorgeously scented candle 
and handcream duo. 
Rhea candle (70g / never leave 
a burning candle unattended) 
and rhea hand cream (50ml) 

CLOUD NINE The Wide Iron £229 
5655633 

Perfect for longer and thicker hair, 
The Wide Iron is designed with 
bigger plates to make styling hair 
quicker and easier. 



ALL ITEMS ONLY AVAILABLE AT BOOTS 
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A D  V E N T  C A L E N D  A R S  

FROM OUR EXPERT

“Gift your secret favourite a daily dose of No7,  
with our amazing beauty  Advent calendars.  
They include the award-winning Future Renew  
and an exclusive cosmetic range, co-created 
with make-up artists!” 

Charlotte Radford 
Global Assistant Product Manager – No7 Gift 

1.  No7 Ultimate Advent Calendar £175 5211530 Contents worth £514*, save over £339 
2. No7 25 Beauty Secrets Advent Calendar £60 5211522 Contents worth £236*, save over £176 

*Worth based on standard selling price of individual full-sized items and price per ml/g of standard sized products for miniatures. 
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1. Ted Baker Advent Calendar £46 
5769272  2. Soap & Glory 24 Moments 
On Cloud All-Mine Advent Calendar 
£48 3790487 3. Macmillan Advent 
Calendar £90 5829283 £2 from the 
sale of each Macmillan Cancer Advent 
Calendar goes to Macmillan Cancer 
Support. Macmillan Cancer Support 
Registered Charity England & Wales 
No 261017, Scotland SCO39907, Isle of 
Man No 406. Registered offce: 89 Albert 
Embankment, London SE1 7IQ. Also 
operating in Northern Ireland. 

ALL ITEMS ONLY AVAILABLE AT BOOTS
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A D  V E N T  C A L E N D  A R S  

 1. 17. Advent Calendar £30 5777127  2. A Little Something Advent Calendar £30 
5767512  3. 24 Day Luxury Beauty Advent Calendar £99 2574470 
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1. Liz Earle 12 Days Of Beauty Advent Calendar – 12 Piece Gift Set £79 5160057 2. 12 Day Luxury Beauty Advent Calendar £99 2574489 

3. Clarins Advent Calendar £95 6008631 4. Rituals Advent Calendar £91.90 6355234 
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1. Profusion Advent Calendar £30 3953963  2.  NIVEA Men Advent Calendar £50 5206294  3. 
Baylis & Harding Signature For Him 24 Advent Treats £45 3888800  4. Revolution Advent Calendar £48 5161185 

ONLY AT BOOTS
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1.  Lynx 24 Day Advent Calendar £60 4034570 2. Monty Bojangles Premium Christmas Advent Calendar £14 3889017 

3.  Harry Potter ™ Ladies Advent Calendar £40 5769639 4. English Tea Shop Christmas Tree Advent Calendar £13 
8916217 5. CEWE Personalised Advent Calendar  with Kinder* £18.99 8982325 6. Beanies 24 Days Advent Calendar £16 3964825 

*Available in selected stores via the send-away service at our CEWE Photostation, the Boots Photo app and online 
at bootsphoto.com 15 

https://bootsphoto.com
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GREAT VALUEGREAT VALUEGREAT VALUE

SCAN TO 
SHOP OUR 
RANGE OF 

GREAT VALUE 
GIFTS 

“For me personally, my favourite 
type of gifts at Christmas are 

gadgets. My wife says that my 
eyes light up like a child’s when 
I’m sitting cross-legged ripping 
into the paper. Then it s a case 

of letting the inner child out and 
enjoying the day with my family. 
But the best part of Christmas 

is watching the family open 
their gifts, loving what they got 
and knowing that, as a parent, 

I nailed it. It s great to get all 
the gifts together with ease, 

regardless of who they re for. 

Nathan Samuels 
Store Manager – Dumfries 

Queensbury Square 

16 
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Lindt Choco Wafer Box 
Milk Hazelnut £6 (135g 
/ £4.44 per 100g) 5719429 

Umberto Giannini 
Mix & Mash Up Gift 
£10 4018184 

It’s not Christmas 
without chocolates 
under the tree, is it? 
Lindt’s wafers combine 
roasted hazelnuts,  
crispy cocoa wafers 
and the fnest milk  
chocolate for a 
decadent, melt-in-the 
mouth treat. Perfect 
for sharing (or not…). 

Give them the curls of 
their dreams with this 
Umberto Giannini set. 
The Curl Jelly Scrunching 
Jelly gives defnition 
and hold, while the 
Banana Butter Leave In 
Conditioning Butter de-
frizzes and adds shine. 

Curl jelly scrunching jelly (50ml) 
and banana butter leave in 
conditioning butter (100ml) 

A M A Z I N G  G I F T  S   
F  O R  E V E R  Y  B U D G E T

Make Christmas magical with fabulous, great value gifts. From getting 
Secret Santa sorted to sensational stocking fllers, our curated range of  

presents from £4.50 will help you get Christmas all wrapped up. 

Are they always on the 
go? This travel set’s 
perfect for a hectic 
lifestyle and helps to 
leave skin energised and 
refreshed. It includes a 
moisturiser formulated 
with vitamin C and an 
invigorating scrub. 

No7 Men’s Travel 
Collection £15 4094263 

Boots Ingredients 
Renewal Set £20 1600257 

Everything they need 
for renewed looking skin 
in one set! Including 
Salicylic Acid Cleanser to 
deeply cleanse and AHA 
BHA Serum to brighten 
the appearance of skin, 
gift them a gorgeous 
glow this Christmas. 

Energising face wash (50ml),  
energising hair & bodywash 
(50ml), energising face scrub 
(50ml) and energising 
moisturiser (50ml) 

Hyaluronic acid serum (30ml), 
oat cleansing balm (150ml), 
salicylic acid cleanser (50ml) 
and AHA BHA serum (28ml) 

17 
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1. No7 The Perfect Travel Collection £25 3835170 Protect & Perfect Intense ADVANCED cleanser (50ml), day cream 
(25ml), night cream (25ml), serum (5ml) and eye cream (5ml)  2. Beauty  Works Restore and Shine Cracker £25 5219841 Argan serum 
(90ml), dream shine (100ml) and restore mask (100ml) 3.  The Best OUAl’s Holiday Kit £29 5204437 Curl crème (89ml), detox shampoo 
(89ml) and leave-in conditioner (45ml). Stocked in limited stores 4. Unilever  – Wellness Collection £30 3797457 Dove lotion (250ml), 
Dove bar (90g x 2), Dove hand cream (75ml), Radox Feel Radiant shower gel (225ml), Simple Kind To Skin moisturising face wash 
(150ml), Vaseline rosy lips lip therapy (20g), Lynx Attract For Her body spray (150ml) and Dove gym towel  5. Nala’s Baby Bath-Time 
Gift £25 2027453 Night time oil (200ml), conditioner (200ml), body wash & shampoo (200ml), body lotion (200ml) and bubble bath 
(200ml) 6. St.  Tropez Away  We Glow Gift £24 4535324 Face mist (80ml) and gradual tan medium/dark (100ml)  7. Rituals The Ritual 
of Ayurveda – Small Gift Set £27.90 5710979 Foaming shower gel (50ml), shower oil (75ml), body cream (70ml) and hair & body mist 
(20ml)   8. Ted Baker Men ’s Toiletry Bag £25 5769434 Fig leaf & cedar body spray (150ml), hydrating hair & body wash 
(250ml), fg leaf & cedar cleansing bar (150g) and toiletry bag 

18 
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 7. Osprey Executive Organiser £28 

G R E AT  VA L U E  G I F T S  

1 2 3 

4 5 6 

7 8 9 

1. Nobody’s Child Diffuser £24 5208491 Glass diffuser  with rattan reeds  2.  Radley Jewellery Case £30 4287002 

3.  Soap & Glory Spa-Gazing Discoveries £30 3789497 Clean On Me shower gel (500ml), Hand Food (150ml), Heel 
Genius foot cream (125ml), The Righteous Butter (300ml), ORIGINAL PINK™ Shimmer bath fzzer (210g) and Scrub Of Your Life 
(200ml)  4. RED5 Galaxy Projector £25 3574245  5. Gilbert Rugby Ball Washbag £24 3511871 Face wash (75ml), hair & body wash 
(75ml) and washbag  6. Wilkinson Sword Hydro 5 Value Pack £27 3029522 Razor  with 9 blades  
4051211  8. Mixx Streambuds Play True Wireless Earphones £25 5471273  9. Childs Farm x Sanctuary Spa Mum & Baby Sweet Dreams 
Gift Set £30 2010496 De-stress shower oil (150ml), de-stress body butter (150ml), bath soak – lavender & moon milk (250ml), calming 
massage lotion – lavender & moon milk (150ml) and sleep mist – lavender & moon milk (100ml) 

19 
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1. Barley Lane Faux Fur Hot Water Bottle £18 3817245 2. This Works Bedtime Bliss £16 4421000 Deep sleep pillow spray  
(10ml) and deep sleep body lotion (50ml)  3. Radley Lip Balm Gift Set £18 4287096 Lip balm (12ml) and keyring
4. Julien Macdonald Party Prep Set £16 3809366 Body  wash (100ml), shimmer body lotion (100ml) and shimmer body  
mist (120ml)  5. Matrix Miracle Creator 20 Heat Protection Spray £16.60 (190ml / £8.74 per 100ml) 5772419 6. Juice 3 Powerbank 
£19.99 8620458 Includes cable  7. Satzuma Bluetooth Karaoke Microphone £16 5579341 Includes cable  8. My Little Coco Baby Mama 
All About Bump Gift Set £18 2897245 Cocooning bump butter (100ml), nourishing bath soak (100ml) and hydrating bump sheet 
mask (50ml)  9. Nobody’s Child Lip & Hand Care Bag £20 5208432 Hand cream (50ml), lip balm (10ml) and organic 
cotton wash bag  10. Boots Skincare Favourites £20 1601172 Boots moisturising coconut oil foot socks (1 x pair), 
Champneys softening hand gloves (12ml), Boots Tea Tree & Witch Hazel sheet mask (2 x 18g), Boots Tea Tree & Witch Hazel nose 
pore strips (x 6), Boots Ingredients sheet mask (2 x 25g), Boots Ingredients sheet mask (16g), Boots Hydrogel eye masks (3g), 
Boots sheet mask (23g), Boots Glow hydrogel lip mask (2.5g), Boots cleansing wipes (x 25), Champneys revitalising face mask 
(35ml), Soap & Glory sheet mask (2 x 29g) and Soap & Glory under-eye brightening hydrogel patches (3g) 

20 
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1.  Mario Badescu Trio £17 4688570 Facial Spray  with aloe, herbs & rosewater (29ml), gentle foaming cleanser (29ml) 
and caffeine eye cream (5ml)  2. Philip Kingsley Shine & Hydration Gift Set £16 3891186 Elasticizer deep-conditioning treatment 
(40ml), elasticizer booster restoring conditioner (20ml) and elasti-styler 5-in-1 treatment (40ml)  3. Lynx Epic Fresh & Ice Chill 
Bumper Pack £18 4024443 Epic fresh body spray (150ml), epic fresh body  wash (225ml), ice chill body spray (150ml), ice chill body  
wash (225ml) and body scrubber   4.  Laura Ashley Beauty Essentials Bag £18 4018540 Beauty bag, hand & nail cream 
(75ml) and nail fle  5. Feather & Down Sleeping Bag £19 6923518 Pillow spray (50ml), all-purpose sleep balm (16g) and melting 
shower cream (50ml)  6. RED5 Vlogging Kit £20 4734823 Ring light, adjustable tripod with phone holder and USB power cable  
7.  Boots Floral Collection Sweet Pea Body Collection £20 5822122 Body  wash (100ml), body butter (150ml), hand cream 
(50ml) and wash bag  8.  No7 Pro Artist Starlight Shimmer Body Dust £18 (9g / £20 per 10g) 5162858  9. JML Pill-O-Pad 
Foldaway £19.99 4388704 

21 
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1. Lyle & Scott Classic Trio £14 3932915 Body  wash (65ml), face wash (65ml) and keychain  2.  Laura Ashley Mini Collection 
£12.50 4018605 Body lotion (50ml), hand & nail cream (50ml), body mist (50ml) and lip balm (10ml)  3. Philip Kingsley Stocking Filler 
Gift Set £12 3889327 Elasticizer deep-conditioning treatment (40ml) and bond builder restructuring treatment (40ml)  4. JML Nu You 
Tri Fold Mirror £14.99 5774810  5. Barbie Mini Cosmetic Bag £12 5214505 6. JML Nu You Shaver £14.99 1799185 Includes USB charging 
cable  7. Naeo Himalayan Salt Lamp £15 4374940 8. Sanctuary Spa Body Wash Set £12.50 5161517 Body washes (4 x 75ml) 
9. Liz Earle Cleanse & Refresh Mini Gift £13 4238451 Cleanse & Polish™ hot cloth cleanser (30ml), Instant Boost™ skincare tonic (50ml) 
and pure cotton cloth  10. Baylis & Harding The Edit Neroli Sands Duo Gift Set £15 3641252 Body & hair mist (75ml) and 
body lotion (75ml) 

22 
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1. The Traitors Card Game £12 4800222 2.  Harry Potter Ladies’ Hedwig Birdcage Gift £12.50 2021250 Hand cream 
(50ml), body  wash (100ml) and Hedwig bird cage  3. Harry Potter Levitating Wand Pen Set £12 5706505 Magnetic wand-shaped pen 
with display plinth and presentation box  4. Ted Baker Body Spray Collection £10 5467888 Jasmine & lime blossom body  
spray (50ml), peony & camelia body spray (50ml) and rose & orchid body spray (50ml)  5. Solve The Case Escape Room Game 
£14 3932532 Interactive escape room with fve different game plays  6. Nintendo Gameboy Heat Change Mug £12 3418022 7. Scott & 
Lawson Multi Tool Hammer £15 4792882 8. NIVEA Men Rehydrating Face Moisturiser Protect & Care £8.75 (75ml / £11.67 per 100ml) 
2790521  9. NIVEA Men Sensitive Face Moisturiser £9.95 (75ml / £13.27 per 100ml) 2767007  10. Morphe Rich and Foiled Artistry Palette 
– Gold Seeker £15 (10.1g total) 3108678 11. Juice 1m Lightning Cable £14.99 8620482 

23 
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1. Lynx Duo Ice Chill £8 4024214 Body spray (150ml) and body wash (225ml)  2. Baylis & Harding Royale Garden Manicure Gift Set 
£8 5562279 Rose, poppy &  vanilla hand soak crystals (70g), hand & nail cream (50ml) and printed nail fle  3. Beauty Works 10 in 1 
Miracle Spray £10 (100ml) 5219825 4. No7 Men s Energising Duo £10 (100ml) 4094751 Face wash (150ml) and hair & body  
wash (200ml)  5. NIVEA Pamper Van £10 5170109 Nivea rich nourishing body lotion (75ml), Nivea original care caring lip balm (4.8g),  
Nivea soft moisturising cream (75ml) and Nivea creme (50ml) 6. Mario Badescu Mini Mist Collection £10 5206278 

Facial sprays (3 x 29ml)  7. Satzuma Make Your Own Neon Sign in Pink £10 4232062 8. Wella Professionals Fusion Intense Repair 
Mask £10 (75ml / £13.33 per 100ml) 5783216 9. Sanctuary Spa Signature Starter Kit £8 5161487 Body wash (75ml), body lotion (75ml) 
and body scrub (50ml)  10. Ted Baker Polly Cracker £10 5163250 Polly eau de toilette (15ml) and body lotion (50ml) 

24 
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1. Guinness Tin & Socks £10 3805190 1 pair of socks, one size 70% cotton, 28% polyester, 2% elastane and tin  2.  Estrid 
The Razor Starter Kit £10 3797546 2 x 5-blade reflls, steel razor handle and wall holder   3.  Dove Bodywash Duo £10 
3797481 Body  wash (2 x 225ml) and shower puff (50g)  4.  FCUK Ladies’ Lip Balm Trio £6 5776767 Lip balms (3 x 7.5g)  
5.  Radley Tree Decoration £10 4287053 Hand cream (30ml) and mini nail fle  6.  Skinnydip Body Mist Trio 
£10 5717590 Body mists (3 x 75ml)  7. The Nutcracker’s Christmas Quiz £6 4800230 Card game with 80 shaped cards  8. Social Socks-
To-Go Set £10 3623742 2 pairs of socks, one size (7-11) 76% cotton, 22% polyester, 2% elastane  9.  Sixtrees Rattan and 
Cream 6x4 Frame £10 5429285 10. Widdop White Vintage 5x7 Frame £8 2548658 11. NIVEA Men The Big Soothe £10 
5208335 Deodorant spray (250ml) and shower gel (400ml) 
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1. Barley Lane Christmas Pudding Ankle Sock (1 pair, size 4-8) 60% Cotton, 36% Polyester, 2% Polyamide, 2% Elastane 
£5 3817350 2. Disney The Muppets Kermit Cucumber Face Mask £4.50 (25ml / £18 per 100ml) 3574067 3. Star Wars Chewbacca 
Coconut Face Mask £4.50 (25ml / £18 per 100ml) 3574105 4. Star Wars Darth Vader Black Tea Face Mask £4.50 (25ml / £18 per 
100ml) 4727800 5. Disney Miss Piggy Lavender Face Mask £4.50 (25ml / £18 per 100ml) 3574075 6. Champneys Mini 
Mindful Candles* £5 5768322 Champneys mini candles* (x 15) and metal candle holder  7. Ted Baker Peony & Camellia 
Body Spray £4.50 (50ml / £9 per 100ml) 4415159  8. Ted Baker Rose & Orchid Body Spray £4.50 (50ml / £9 per 100ml) 
5769116  9. Ted Baker Jasmine & Lime Blossom Body Spray £4.50 / (50ml £9 per 100ml) 5769108  10. English Tea Shop 
Christmas Tree Collection Characters £5 3643115 Loose leaf tea pyramid bags (x 6)  11. Joules Ladies’ Lip Trio £5 5822297 

Lip balm (2 x 7.5g) and lip scrub (7.5g)  12. Laura Ashley Decorated Biscuits £5 3764680 Decorated cookies with Laura 
Ashley prints (4 x 25g) 
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1.  Soap & Glory Spritz The Little Things £4.50 3789136 Berry & Bright body spray (50ml / £9 per 100ml)  2. Stitch Face 
Mask £4.50 (25ml / £18 per 100ml) 4581512 3.  17. Lip Kit – Nude £5 5768829 Nude créme lipstick (3.5g) and nude lip 
gloss (3.5ml) 4. A Little Something Floral Hand Cream Duo £5 5767288 Hand cream (2 x 30ml)  5. 
Profusion Mini Lip Swirls £4.50 3949850 Lip gloss (2 x 2.5ml) and lip oil (2.5ml) 6. Blossom & Wood Small Candle* and Card Set in 
Pine Needles £5 (70g / £7.14 per 100g) 4415159 7. Blossom & Wood Small Candle* and Card Set in Cosy Fireside £5 (70g / £7.14 per 
100g) 4415167 8. The Beauty Crop BFF Brow Gel £5 (4ml / £12.50 per 10ml) 4783727 9. Threads Snowman Ankle Socks 
£5 3803406 1 pair (size 8-11) 76% Cotton, 22% Polyester, 2% Elastane  10. Lynx Fine Fragrance Black Vanilla £5 (150ml / £3.33) 2031582 

*Never leave a burning candle unattended 27 
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1. Baylis & Harding Fuzzy Duck Ceramic Hand Wash – Mulberry & Mistletoe £12 (650ml / £1.85 per 100ml) 3664414  2. 
Royal Jelly Bodycare Collection - Honey and Mimosa £14 5822173 Body  wash (200ml), body lotion (200ml), rich body butter (150ml) 
and body polisher  3. Harry Potter Ladies  Butter Beer Gift £12.50 5769655 Bath fzzer (100g),  whipped body butter  
(200ml), body  wash (100ml) and cork key ring  4.  Silver Cloud Heart Print Satin Gift Set £35 3504123 Eye 
mask, pillow case and scrunchie  5.  Silver Cloud Caramel Satin Pillowcase Twinpack £35 3573524  6. The 
Inkey List Oat Mini Cleansing Balm £6.50 (50ml / £13 per 100ml) 4073738 7. French Connection Lifestyle Fragrance Mist 
Gift Set £15 5776708 Room mists (3 x 75ml)  8.  Xbox Stress Ball Controller £7 3971716 9. Mixx Streambuds Play Earphones £25 5471281 

10.  Silver Cloud Heart Print Satin Pillowcase Infused with Silver Ions £20 3504115 

10 
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1.  FCUK Soap On Rope £6 (330g / £1.82 per 100g) 5776961 2. E.L.F. Power Grip Primer £10 (24ml / £41.67 per 100ml) 
5293278  3. Perfume Pod £7.99 each (5ml reservoir to fll with your favourite fragrance) In colour ways Silver 6793746 Hot Pink 6793738 

Black 6793711  4. BaByliss Copper Mixed Boar Bristle Brush £10 6747760 5. BaByliss Copper Medium Thermal Brush (44mm) £10 6747787 

6. This Works Intense Hand Cream £10 (30ml / £33.33 per 100ml) 4420993  7. Scott & Lawson 7 in 1 Screen Cleaning Kit £9 4802004 

Keyboard puller, multi-functional cleaning pen, fannelette cleaning wipe, cleaning spray and brush  8. NIVEA Lip Perfect £12 5170095 

NIVEA Lip soft rose (4.8g), hydro care (4.8g), essential (4.8g) and pearl & shine (4.8g)  9. EcoTools Jade Roller Duo £12 4236092 Jade  
roller and under eye smoother  10. Drybar Detox Dry Shampoo – Original Scent £13 (40g / £32.50 per 100g) 5867908 
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SCAN TO 
SEE HOW TO 

GET THE LOOK 

“I love both giving and receiving 
make-up for Christmas! My 

favourite items in my make-up 
bag are the Fenty Gloss Bomb, 
which always adds that perfect 

pop to any look, and Huda 
Beauty s setting powder, which 

keeps everything looking perfect. 
These are the fnal touches 

that transform any look. Theres 
nothing like seeing someones 
excitement when they unwrap 

them – it s a moment they’ll 
relive with every use. 

Avneet Chauhan 
Senior Auditor 
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O N  O U R  C H R I S T M A S  L I S T

With 11 shades 
to choose from,  
M.A.C’s creamy, 
easy -to-wear 
formula glides on
and lets them build
up colour, so they 
can be as vibrant
as they like.

31 

M·A·C 
Satin Lipstick 
£22 (3g / £73.33 
per 10g) 8957843 

 

 

 

 

 
 

 

 

O N  O U R  C H R I S T M A S  L I S  T 
With over 100s of beauty products to discover, we’re dedicated to 

bringing you the best in beauty gifts. Our make-up experts have pulled out 
their favourites, from palettes to primers, and blushers to bronzers, so you 

can fnd a present to make their day. 

e.l.f.’s CC Cream
gives long-lasting
colour correction, 
infused with
hyaluronic acid to
give a glowy fnish. 
Plus, it delivers full
coverage and a
smoother looking
complexion.

e.l.f. Hydrating
Camo CC Cream
£15 (30g / £50
per 100g) 2091100 

Urban Decay  
Naked 3 
Palette £50 (244g 
total) 8609217 

Made by Mitchell 
Blursh Liquid 
Blusher £14 
(6ml / £23.33 per  
10ml) 5215331 

Too Faced 
Better Than Sex 
Mascara £28 
(8ml / £35 per 
10ml) 8528152 

With 12 rose-hued 
shades to choose 
from, their eyes 
will steal the show.  
From shimmering 
pinks, to smooth 
mattes and 
iridescent glitters,  
this palette delivers 
stunning eye 
make-up looks 
that’ll wow.  

Help them nail 
their blush with 
this innovative 
liquid-to-powder  
formula.  Available 
in a range of hues 
to suit different 
skin tones, it can 
be worn as a sheer  
wash of colour on 
cheeks or layered 
for a more 
intense look.  

Stretch, lengthen 
and curl lashes 
in just one coat 
with Too Faced. 
Get the most 
dramatic, lifted 
lashes for a firty, 
futtery look. Paired 
with shimmering 
eyeshadow shades, 
it’s time to let their 
eyes do the talking. 
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ALL ITEMS 
ON THIS PAGE 2 
ARE PART OF 
THE 3 FOR 2 
PROMOTION 

4 

5 

6 

SCAN TO SCAN TO SCAN TO 
SHOP ALL 

No7 MAKE-UP 

1. No7 Bronzer & Brush £20 3803716 Pro Artist soft glow cream bronzer (30g) and retractable kabuki 
brush 2. No7 Shimmer & Glow £20 3803708 Pro Artist perfect glow highlighter & bronzer (8g), luxe liquid blusher (3.8ml) and 
on-the-go look eye palette (7.68g)  3. No7 Lip Vault £35 3803740 Pro Artist matte muse lipstick (3 x 3.3g), luminous glow lip shine 
(3 x 3.3ml) and lip shine oil (3 x 3.8ml)  4. No7 Face Collection £35 3803724 Pro Artist matte muse lipstick (3.3g), on-the-go look eye 
palette (7.68g), luxe liquid blusher (3.8ml) and luminous glow lip shine (3.3ml)  5. No7 Lip Oil Trio £16 3803651 Pro Artist lip shine oil 
(3 x 3.8ml)  6. No7 Lip & Cheek Glow £10 3803678 Pro Artist luminous glow lip shine (3.3ml) and luxe liquid blusher (3.8ml) 
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SCAN TO 1 TO TO 
SHOP ALL 
NATURAL 

COLLECTION 
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1. Natural Collection Brow Duo £6.50 5768764 Brow pomade pencil (1.2g) and clear  
brow gel (7ml)  2. Natural Collection Eye Collection £10 5768748 Eyelash curler, liquid liner (4ml), eyeshadow (1.5g) 
and mascara (7ml)  3. Natural Collection Lipstick Trio £10 5768802 Lipstick (3 x 3g)  4. Natural Collection Eyeshadow 
Palette £8 5768799 5. Natural Collection Lipgloss Duo £7.50 5768772 Lipgloss (2 x 7ml) 6. Natural Collection Eye Duo 
£6.50 5768756 Liquid liner (4ml) and mascara (7ml) 
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NATURAL COLLECTION
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SCAN TO TO 
 SHOP ALL 
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1. 17. Nail Party Vault £10 5768853 Limited edition nail polish (7 x 3ml)  2. 17. Brush Party  
Brush Set £12 5768896 Foundation brush, blusher/bronzer brush, beauty blender sponge, fan brush, fuffy eye brush 
and brow brush 3. 17. Eyeshadow Palette Disco Eyes £8 5768845 4. 17. Lip Vault £16 1816373 Lipstick (4 x 3.5g), lip gloss 
(2 x 3.5ml), lip balm (1 x 7g), lip scrub (1 x 7g), lip liner (2 x 0.25g) and lip oil (2 x 3.5ml)  5. 17. Sparkle Eyes – Glitter Gel 
Eyeshadows £10 5768926 Liquid glitter shadow (3 x 2.5ml) 
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Stephanie Firth 
Assistant Category 
Manager – Premium 2 
Beauty 

“Kylie have got some of 
the best gifts this year. 
The Kylie Skin 4-Piece Mini 
Set contains the perfect 
on-the-go essentials and 
the Kylie Cosmetics Matte 
Lip Kit is your ready to-go 
routine for a long-lasting, 
matte lip!” 

4 

3 

SCAN TO TO
SHOP ALL 

KYLIE 
COSMETICS 

1. Kylie Cosmetics Matte Lip Kit £29 7079664 Matte liquid lipstick (3ml) and lip liner (1.1g)  2. Kylie Cosmetics Pressed 
Blush Powder Winterkiss 336 £19 (7.5g / £25.33 per 10g) 7079249 3. Kylie Cosmetics Lip Oil – Strawberry £24 (6ml 
/ £15.33 per 10ml) 5760909 4. Kylie Cosmetics Kylash £23 (12ml / £19.10 per 10ml) 5409152 5. Kylie Skin 4-Piece Mini Set 
£36 7095058 Foaming face wash (30ml), face moisturiser (15ml), vitamin C serum (10ml) and vanilla milk toner (30ml) 
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1 

Dots* 

2 “My eyelashes look amazing.  
Extended, defned and natural 

with one coat or add more coats 
for a real wow factor. Love it. ”

3 

4 

36 

5 

1. Beneft Latte Lashes £20 5650097 Fan Fest mascara 
(4g) and Badgal Bang! mascara (4g)  2. Beneft Fan Fest 
Fanning and Volumising Mascara £27 (8.5g / £31.76 
per 10g) 5734630 3.  Fenty Skin Perfect Puck’r 
Hydrating Lip Care Duo £34 4660765 Plush Puddin’ intensive 
recovery lip mask (15ml) and cherry treatz hydrating + 
strengthening lip oil (15ml)  4. Fenty Beauty Gloss Bomb 
Universal Lip Luminizer – Fenty Glow £19 (9ml / £21.11 per 
10ml) 8524807 5. r.e.m Beauty Wicked Ozdust Eyeshadow 
Palette £53 (435g total) 9024417 Stocked in limited stores 

*Reviews taken from boots.com as of August 2024 

https://boots.com


1 

2 

3 

Jeda* 

“Morphe Setting Spray  is the best 
thing ever. Keeps it all in place. ”

M A K E  - U P  

  

  

4 

5 

1. M.A.C Stack Mascara Duo £30 
9023283 Mascara (12ml) and mascara 
(8ml)  2. Morphe Continuous Setting 
Mist £18 (82.8ml / £21.74 per 100ml) 
8678294   3. KVD Tattoo Liner £21 
(0.55ml / £381.81 per 10g) 8783063 

4. NARS Afterglow Liquid Blush 
£33 (7ml / £41.14 per 10ml) 5731534 

5. NARS After Glow Eyeshadow  
Palette £55 (126.4g total) 2724243 
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Huda Kattan 
Huda Beauty Founder 

2 
“Easy Bake Loose Baking and Setting Powder is the key 
step to a fltered fnish. It s a weightless, colour correcting 
loose powder that controls shine while ensuring long-
lasting make-up, whether you choose to set or bake! 
It s multi-use too, and I use different shades of Easy 
Bake to highlight and add dimension. 

4 

3 

SCAN TO 
SHOP ALL 

TO TO 

HUDA BEAUTY 

1. Huda Beauty #FAUXFILTER Colour Corrector – Peach £26 (9ml / £288.89 per 100ml) 5467365  2. Huda Beauty 
Faux Filler Lip Gloss £17.50 (3.9ml / £44.89 per 10ml) 2285142 3. Huda Beauty Blush Filter Liquid Blush – Cotton 
Candy £24 (4.8ml / £50 per 10ml) 3412695 4. Huda Beauty Easy Bake Loose Setting Powder – Poundcake £34 
(20g / £170 per 100g) 8809364 5. Huda Beauty Lip Contour Lip Pencil £19 (0.5g / £380 per 10g) 3169065 

5 
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1.  Soap & Glory Sexy Mother Pucker Cool The Shots Plumping Lipgloss £11.99 (4ml / £29.98 per 10ml) 
3361403   2. Too Faced Lip Injection Max Plump Duo £26 5653193 Lip Injection Maximum Plump in limited edition 
shade – amethyst crystal (4ml) and Lip Injection Maximum Plump in limited edition shade – diamond fre (4ml)
3. Profusion Lip Trio £6 3949893 Lip gloss (3 x 3.5ml)  4. Soap & Glory Glow A Kiss £12.50 
3789020 Lip gloss (3 x 3.3ml)  5. Julien Macdonald Nude Edit Lip Duo £8.50 3809315 Lipstick (3.5g) and 
lip liner (1g)  6. Caudalie Lip Conditioner £7 (4.5g / £15.56 per 10g) 5985773 
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Ella Thomas 
TV personality, model and infuencer. 

Get ready to ‘Shut It Down with my 
ultimate beauty essentials! I’m always 
experimenting with hair and make-up 
looks and now I’m sharing all my must 
haves with you. Whether it s for a date 
night or everyday glam, this collection 
has got you covered. 

4 

3 

5 

6 

7 

1.  Ella Thomas Lip Duo £10 3835235 Matte 
lip cream (4.5ml) and lip gloss (4.5ml)  2. 
Ella Thomas Face Palette £12 3835251 Eyeshadows 
(4 x 1.5g), highlighter (3g) and blush (3g)   3. Sculpted 
By Aimee Beloved Lips Set £20 5161126 Lip duo (4.5g) and 
lip oil (5g) 4. Sculpted By Aimee Adoring Eyes Set £25 
5161118 Eyeshadow duo palette (3g) and mascara (12.5g) 
5.  Sculpted By Aimee Festive Kiss Cracker 
£15 5161142 Liquid lustre (2 x 3ml)  6. Ted Baker 
Cosmetics Eye Collection £20 5769051 Eyeshadow (4 x 1g), 
mascara (10ml), eyeliner pen (0.9g), eyeshadow primer 
(6ml) and double-ended brush  7. Ted Baker 
Cosmetics Lip Trio £15 5769027 Lipstick (3.7g), lip gloss 
(10ml) and lip balm (1.1g) 
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M A K E - U P  

ALL ITEMS ON THIS PAGE ARE 
PART OF THE 3 FOR 2 PROMOTION 

1.  Profusion Festive Eyes £10 3949915 Faux 
lash mascara, duo eye crème (1.7g), liquid eye liner 
(2.2ml) and shimmer eyeshadow (4ml)   2. 
Profusion Festive Lips £12.50 3952398 Plumping lip gloss 
(2 x 7ml), lip liner (2 x 0.3g), sparkling lip topper  
(3.5ml), juicy lip tint lip oil (2 x 3.5ml) and lip cremes 
(2 x 3.5ml)  3. Profusion Starstruck £10  
3949923 10-shade eye shadow palette (9.5g), lip creme 
(7ml) and lip liner (0.3g)  4.  Profusion 
Artistry On The Go £14 3950336 9-shade eyeshadow 
palette (8.4g), 6-shade highlight & contour palette 
(9.2g) and mini brushes (x 4) 

6 

5 

7 

5. ICONIC London Name A Better Duo £26 5214165 

Prep Set Glow Original (120ml) and Triple Threat 
mascara (9ml)  6. ICONIC London Seal With A Kiss 
£22 5214181 Melting Touch lip balm (3ml) and Fuller 
Pout Sculpting lip liner (1.028g)  7. ICONIC London 
All Eyes On You £22 5214173 Soft & smokey eyeshadow 
palette (4 x 1.9g) and triple threat mascara (4 x 1.9g) 
8. Revolution Ultimate Nude Lip Kit £20 5161207 Lip 
liner (1g), lip gloss (2 x 2.5ml), lipstick (2 x 3.2g) and 
shimmer (4.5ml) 9. Revolution Smokey Rebel Icon 
£10 5161223 The Smokey Icon shadow palette (0.7g) 
and eye blending brush  10. Revolution Mini Matte 
Heroes Set £5 5161177 Matte fxing spray mini (30ml) 
and translucent baking powder mini (10g) 
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MAKE-UP BRUSHES 

4 

1 

Leanne Elisha Zaman 
Boots Beauty Specialist 

“Boots has a beautiful range of make-up 
brushes, perfect for fnding the right one for you 
or your loved ones. Consider who will use them 
and for what purpose. The Ella Thomas Brush 
Set is a great all-round option. For eyeshadow 
lovers, the Real Techniques Solar Power Molten 
Metallic Eye Set is a must-have. To achieve the 
perfect base, the Morphe x Ariel Tejada 5 Piece 
Brush Set is unbeatable. Theres something for 
everyone this Christmas!” 

2 

3 

5 

6 

7 

1. Morphe x Ariel Tejada Face Brush Set £56 5259703 Brushes (x 5)  2.  Ella Thomas Brush Set £20 3835294 Brushes 
(x 4) and storage case  3.  Real Techniques Starlit Shimmer £20 4233220 Brushes (x 9), brow spoolie and beauty bag  
4.  Julien Macdonald Flawless Finish Brush Set £20 3809382 Brushes (x 4) and glass holder  5.  17. Brush 
Set £8 5304288 Brushes (x 4)  6.  Real Techniques Solar Power Molten Metallic Eye Set £20 2434997 Brushes (x 6) and 
mini eyelash curler   7.  Real Techniques Mini Star Dreamer £10 4232496 Brushes (x 3) and sponge 
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1.  Mylee Real Deal Kit £145 6021077 LED lamp, prep & wipe (250ml), gel remover (250ml), base coat (10ml), top coat 
(10ml), 5 in 1 builder gel clear (15ml), gel polishes (10ml x 8), lint free wipes (x 200), nail buffer sanding block, nail fles (x 3), cuticle 
pusher, gel scraper, dotting tool, nail & cuticle oil (50ml) and cuticle remover (50ml)  2.  Ella Thomas Liner, Lash Curler 
& Tweezer Set £12 3835286 Lash curler, liquid liner (0.8ml) and tweezers  3.  Ella Thomas Nail Duo £10 3835316 Nail 
polishes (2 x 10ml) 4.  DC Women Cat Woman Nail Duo £6 5821886 Nail polish (2 x 8ml)  5.  No7 Nail 
Trio £10 4005678 Nail colour (3 x 3ml)  6. Kiss Falscara Eyelash – Starter Kit 01 £25 4725727 Bond (4.5g), seal (4.5g), wisps (x 10) 
and applicator 
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SCAN TO 
SEE TRENDING 

SKINCARE 

Christmas with my family always 
involves a blend of cultures – 
much like my skincare routine! 
This year, I’ll be treating myself 
with the latest in Korean and 

western skincare including 
products from Laneige, CosRX, 
Olay and No7. As for presents, 

I’ll be gifting my mum with a No7 
Future Renew Bundle and treating 
my husband to a face scrub since 

he has recently discovered the 
benefts of exfoliation. 

Mayo Olulode 
Healthcare Recruitment Partner 

UK North at Boots Opticians 
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Bubble Snow  
Globe Morning 
Routine Set 
£30 4688473 

Designed for  
younger skin, this 
Bubble kit includes 
an eye cream,  
serum and lip balm.  
Help them say  
‘good morning’! 

Eye cream (30ml),  
face serum (15ml),  
lip balm (4.4g) 

G I F T   A  
C H R I S T M A S  G L O W

 

Our beauty editors have carefully curated the best in skincare that we 
have to offer. From coveted new brands, ingredients for every skin type 

and the latest trends, gift them skincare magic… 
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ELEMIS 
Pro-Collagen 
Cleansing Balm 
(100g) £49 5111986 

BYOMA Barrier  
Boosting Duo 
£10 5654734 

The Inkey List 
Plump It Up 
£18 4073711 

With a blend of  
nine essential 
oils, Elemis’ balm 
transforms into 
a cleansing oil 
and milk to deeply  
cleanse, leaving 
skin feeling soft 
and soothed.  

This Byoma set has 
a moisturising gel 
cream alongside a 
brightening serum 
to help protect the 
skin barrier for a 
radiant glow, all 
year round.  

Clinically proven to 
plump lips by up to 
40% in four  weeks*,  
this lip balm set 
from The Inkey List 
has one for their  
handbag and one 
for home.  

Featuring Laneige’s 
unique form 
of micro-sized 
blue hyaluronic 
acid, this ultra-
hydrating cream 
promotes a plump,  
nourished-looking 
complexion. 

*4-week independent clinical study of 20 people under dermatological control. 

LANEIGE Blue 
Hyaluronic Cream 
Moisturiser £33.50 
(50ml / £67 per  
100ml) 5649005 

Gel cream (15ml) and 
hydrating serum (15ml) 

Tripeptide plumping lip 
balm (10ml) and tripeptide 
plumping lip balm limited 
edition (10ml) 
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 1. No7 Skincare Essentials £20 3829014 Essentials day cream (25ml), essentials night cream 
(25ml), foaming cleanser (50ml), cleansing toning water (75ml) and instant results nourish hydration mask (100ml)  2. No7 Future 
Renew™ Collection £55 3835154 Future Renew™ day cream (25ml), night cream (25ml), eye serum (5ml) and serum (50ml)  3. No7 
Restore & Renew Collection £35 3835146 Restore & Renew day cream (25ml), night cream (25ml), eye cream (5ml) and serum (30ml) 
4. No7 Hydration Trio £18 4051033 Hydraluminous day gel (25ml), night gel (25ml) and serum (15ml)  5. No7 Skincare Discovery  
Collection £20 4051025 Radiance exfoliating cleanser (50ml), tonic (50ml), Protect & Perfect Intense ADVANCED day cream (25ml), 
night cream (25ml) and serum (5ml) 
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1. Liz Earle Cleanse & Polish™ Spiced Bitter Orange £36 5159954 Cleanse & Polish™ spiced bitter orange (200ml), pure 
cotton cloths and cotton cloth hook   2. Liz Earle Glow & Refresh Collection £36 5159903 Cleanse & Glow™ 
transforming gel cleanser (150ml), Smooth and Glow™ exfoliating tonic (200ml), Mini Eyebright™ soothing eye lotion 
(50ml) and Mini Instant Boost™ skin tonic (50ml)  3. Liz Earle Nourish & Protect Superskin™ Collection £80 5159962 

Superskin™ Advanced Nourishing cleansing balm (100ml), Superskin™ face serum (30ml), Superskin™ moisturiser 
with natural neroli (50ml) and luxury cleansing cloth  4. Liz Earle Radiant Routine Discovery Kit £20 5159970 Cleanse 
& Polish™ hot cloth cleanser (30ml), Instant Boost™ skin tonic (50ml), Skin Repair™ light cream (15ml), Eyebright™ 
soothing eye lotion (50ml) and pure cotton cloth 
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 1. Boots Ingredients Hyaluronic Duo £8 1600214 Hyaluronic acid moisturiser (30ml) and 
serum (30ml) 2. Boots Glow Peach Set £15 1600605 Boots Glow peach facial scrub (50ml), moisturiser (50ml) and serum (28ml)  
3. Boots Vitamin C Brightening Duo £12 1600311 Vitamin C PRO brightening booster serum (15ml) and brightening day cream 
SPF50+ (30ml)  4. Boots Glow Serum Duo £10 1600362 Glow essence (28ml) and peach serum (28ml)  5. Boots Vitamin C 
Radiance Renewal Collection £15 1600338 Vitamin C brightening moisturising cream (50ml), brightening cleansing gel (200ml) 
and brightening eye gel (15ml)  6. Boots Ingredients Cleansing Trio £10 1600265 Oat cleansing balm (150ml), hyaluronic acid 
serum (30ml) and reusable makeup pads 
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1. Soap & Glory Feeling Brightly £18 
3797287 Fab Pore foaming cleanser 
(200ml), niacinamide tonic (200ml) 
and pore refning mask (29g)  2. Soap 
& Glory Hydrating Super Stars £20 
3797309 Daily dew instant hydration 
serum (30ml), face globes and speed 
plump intensely hydrating day cream 
(50ml) 3. Botanics Organic Nourishing 
Day Facial Oil* £12.99 (25ml / £51.96 
per 100ml) 5985145   4. Botanics Organic 
Restoring Overnight Facial Oil* £12.99 
(25ml / £51.96 per 100ml) 5985153 

5. Champneys Trio Of Cleansers £15 
5822505 Calm body cleanser (350ml), 
awaken body cleanser (350ml) and 
slumber body cleanser (350ml)
6. Champneys Multi Mask Set £20 
5768519 Facial sheet mask (3 x 37ml), 
face mask (3 x 35ml), cooling gel 
eye mask (2 x 3g), softening foot 
sock (2 x 18ml) and softening hand 
gloves (2 x 12ml) 

*Ingredients contained within this product 
are certifed as organic by COSMOS, Soil 
Association and bio.inspecta Natrue for 
use in cosmetic products. 
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1. Clinique Moisture Surge™ Value Set £46.50 5651964 

Moisture Surge™ 100-H auto-replenishing hydrator 
(50ml) Moisture Surge™ overnight mask (30ml) 
and Moisture Surge™ lip hydro-plump treatment 
(7ml)  2. Estée Lauder Advanced Night Repair Serum 
Synchronized Multi-Recovery Complex £89 (50ml 
/ £178 per 100ml) 8936900 3. Dr.Jart+ Cryo Rubber™ 
Face Mask with Moisturising Hyaluronic Acid £14 
(40g / £35 per 100g) 2779684 
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1. Lancôme Rénergie H.C.F Triple 
Serum £103 (50ml / £206 per 100ml) 
1360612  2. Clarins Double Serum £112 
(75ml / £149.33 per 100ml) 2137402   
3. Clarins Lip Oil – Honey £25 (7ml 
/ £35.71 per 10ml) 8920737  4. Elizabeth 
Arden Eight Hour® HydraPlay™ Skin 
Perfecting Daily Moisturizer £35 (45ml 
/ £77.78 per 100ml) 2210800 5. Elizabeth 
Arden Retinol + HPR Ceramide Rapid 
Skin-Renewing Water Cream £75 
(50ml / £150 per 100ml) 5748801 
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Heather Forcari 
Sol De Janeiros Global 
Education Director 

“For those looking to relieve 
dry skin, Delicia Drench Body 
Butter is a whipped, ultra-rich 
body butter that supports the 
skins barrier and penetrates 2 
deep below the surface to 
lock in moisture. I fnd the 
scent uplifting as it immerses 
body and mind with enticing 
notes of vanilla orchid for a 
mood-boosting experience. 

3 

SCAN TO SHOP 
ALL SOL DE JANEIRO 

5 

4 

1. Sol de Janeiro Bum Bum Jet Set £30 4234987 Brazilian bum bum cream (50ml), Brazilian 4 play shower cream-gel (90ml) and Brazilian 
crush body fragrance mist (30ml)  2. Sol de Janeiro Cheirosa 59 Perfume Spray £24 (90ml / £26.67 per 100ml) 2427036  3. Sol de Janeiro 
Delicia Drench Body Butter £21 (75ml / £28 per 100ml) 2427044  4. Sol de Janeiro Brazilian Bum Bum Cream £21 (75ml / £28 per 100ml) 
4234812  5. Sol de Janeiro Brazilian Crush 62 Perfume Spray £24 (90ml / £26.67 per 100ml) 4235185 
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Carin* 

“This facial cleanser is 
amazing! I’m making 
a second purchase. ”

1. The Ordinary The Resurface & Hydrate 
Set £24.90 6016057 Hyaluronic acid 2% (30ml) 
and AHA 30% + BHA 2% peeling solution 
(30ml) 2. The Ordinary Hyaluronic Acid 2% 
+ B5 £15.50 (60ml / £25.83 per 100ml) 2116278 

3. Kiehl’s Ultra Facial Cleanser £22 (150ml / 
£14.66 per 100ml) 7911319 

53*Review taken from boots.com as of August 2024 
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Jessaline Orlansky 
Head of Product Development 
at Bubble Skincare 

“The weather outside is 
frightful, but your face will feel 
so delightful with so many  
exciting new holiday sets from 
Bubble Skincare.  There’s a cute,  
affordable, super-effective set 
for everyone on your list this 
holiday season (including you!). ” 

3 

4 5 

ALL ITEMS 
ON THIS PAGE 
ARE PART OF 
THE 3 FOR 2 
PROMOTION 

1. Bubble Polar Pair Mini 2-Step Routine £10 4688430 Gel cleanser (10ml) and Slam Dunk hydrating cream moisturizer (10ml)  2. Bubble 
Tiny Mighties Mini Essentials Set £30 4688465 Gel cleanser (10ml), Slam Dunk hydrating cream moisturizer (10ml), over night hydrating 
sleep mask (10ml), Water Slide hydration boosting serum (5ml), tone and texture serum (5ml) and Morning Rays brightening eye 
cream (3ml)  3. Bubble Frosty Faces Tone & Twinkle Set £18 4688457 Slam Dunk hydrating moisturizer (30ml), vitamin C & niacinamide 
serum (5ml) and Water Slide hydrating serum (5ml)  4. Sence Earth Minded Mega Mask Kit £25 4802055 Masks (x 12) and nose pore 
strips (x 2)  5. L’Oréal Paris Hyaluronic Gift Set £57 5170087 Revitalift fller serum (30ml), day cream SPF 50 (50ml) and fller sheet 
mask (30g) 
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1. Sculpted By Aimee Skincare Gift Set £40 
5161096 Cloud cream maxi (150ml), duo cleanse 
mini – gentle (30ml) and tinted lip treat (15g)
2. The Inkey List Hydration Edit £19 4073630 

Oat cleansing balm (50ml), hyaluronic acid 
serum (30ml), omega water cream (50ml) and 
tripeptide plumping lip balm (10ml)  3. The Inkey 
List Moisture Duo £19 4073681 Omega water 
cream (50ml) and caffeine eye cream (15ml)
4. The Inkey List Healthy Skin Heroes £14 4073649 

Hyaluronic acid serum (30ml) and oat cleansing 
balm (50ml) 

ALL ITEMS ON THIS PAGE ARE 
PART OF THE 3 FOR 2 PROMOTION 
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1. BYOMA Liptide Lip Oil Bauble £10 (5ml) 5654718 2. BYOMA Barrier Boosting Rescue Duo £19 5654726 Barrier+ repair treatment 
(50ml) and lip mask (5ml)  3. BYOMA Barrier Boosting Best Sellers £10 5654661 Jelly cleanser (60ml) and gel cream (15ml)  4. BYOMA  
Barrier Boosting Rescue Kit £18 5654688 Barrier+ repair treatment (15ml), milky moisture cleanser (60ml) and hydrating serum (15ml) 
5. BYOMA Barrier Boosting Heroes £20 5654653 Hydrating serum (15ml), jelly cleanser (30ml), rich moisturiser (15ml), gel cream 
(15ml) and eye gel (5ml) 
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1. Garnier Mask Essentials £13 4740572 

Serum masks (x 4) 2. Garnier Triple 
Hydration Set £24 4740521 Hyaluronic 
aloe micellar water (400ml), 
re-plumping serum (30ml) and 
moisture serum mask (28g) 3. Olay  
Niacinamide Day Cream & Retinol 
Night Cream Giftset £75 4367774 

Niacinamide regenerist normal 
non-UV day face cream (50ml) 
and retinol 24 regenerist normal 
night face cream (50ml) 4. Olay  
Total Effects 7in1 Day & Night 
Moisturiser Giftset £24 5750040 

Total Effects UV day cream 
(37ml) and night cream (37ml) 
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HAIRCAREHAIRCAREHAIRCARE

SCAN TO 
SHOP 

PREMIUM 
HAIRCARE 

“The best part of Christmas is all the 
parties and events you get to attend, 
and personally I think gorgeous hair 
elevates any look! As someone who 
used to use heat on their hair daily, 

I have to ensure my hair products are 
nourishing my hair, whilst providing a 
gorgeous shine. My favourite product 

for super soft and shiny hair is the 
LOréal Paris Elvive Bond Repair 

Leave-In Serum. This serum is the 
perfect gift, or little treat for yourself!” 

Lois Dugand 
Supply Lead – Skincare 
(Expert and Medicated) 
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OUAI isn’t just a brand,  
but a whole ethos. It 
means “yes”, and the 
brand want you to 
start saying “yes” to 
embracing individuality  
and letting go of  
unrealistic expectations.  

*Stocked in limited stores 

O U  A I  
Try: Hair Oil* £26 
(45ml / £57.78 per  
100ml) 5743427 

Founded in the 1960s, 
Redken have been 
building up their cult 
following for decades. 
Merging science with 
haircare, the formula 
at the heart of their 
brand is Protein + 
Moisture + Acidic pH = 
Healthy Hair. 

R E D K E N  
Try: One United 
Elixir* £23.60 (150ml /  
£15.73 per 100ml) 5757452 

With new brands, new ingredients and gorgeous packaging, haircare 
is the new skincare. Discover our expertly curated favourites,  

with a gift for everyone whatever their hair type or goal! 

T H E  H A I R  H O  T  L I S  T 

S I L K E  L O N D O N  
Try: Hair Ties Coco 
Champagne* 
£30 5816858 

From hair wraps, to hair 
ties and heatless curlers, 
Silke’s range of 100% 
silk products are here to 
deliver transformative 
results, helping to 
prevent hair breakage, 
whatever your hair type. 

100% pure mulberry silk 
hair ties (x 6). 

W E L L A  
P R O F E S S I O N A L S  
Try: Wella Fusion 
Gift Set* £35 5204461 

Wella brings more than 
140 years’ experience to 
professional haircare. 
With particular 
expertise in products 
for coloured hair, there’s 
lots to explore if you 
want to give coloured 
hair a boost! 

Wella Fusion shampoo 
(250ml), conditioner 
(200ml) & mask (75ml). 
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8 Diana Pratasiewicz 
OUAI Sr. Director of Global Education 

“Looking for a gift for a beauty 
enthusiast? OUAI Scalp & Body Scrub 
is the answer. This multitasking formula 
uses sugar to gently exfoliate the scalp 
by slushing away oil and product 
residue. Using it on the body can help 
boost surface skin cell renewal, improve 
skin texture, and remove dead skin. Its 
light, airy rose scent makes it a luxe 
experience for all!” 
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1. Kérastase Genesis Hair Serum* £47 (90ml / £52.22 per 100ml) 5745454 2. REDKEN Acidic Bonding Concentrate Shampoo* 
£25.70 (300ml / £8.57 per 100ml) 5757290 3. REDKEN Acidic Bonding Concentrate Conditioner* £25.70 (300ml / £8.57 per 100ml) 
5757282   4. Pureology Color Fanatic Multi-Tasking Leave-In Treatment Spray* £31.20 (200ml / £15.60 per 100ml) 5753759   5. L’Oréal 
Professional Absolut Repair Molecular Rinse Off Serum Hair Treatment Conditioner – For Damaged Hair £30.50 (250ml / £12.20 
per 100ml) 160119  6. Kérastase Elixir Ultime L’Huile Originale Hair Oil* £58 (75ml / £77.33 per 100ml) 4182219  7. Wella Professionals 
Fusion Intense Repair Mask* £10 (75ml / £13.33 per 100ml) 5783216  8. OUAI Scalp & Body Scrub* £36 (250g / £14.40 per 100g) 
5963672  9. Philip Kingsley Moisture & Volume Gift Set £20 3891178 Elasticizer deep-conditioning treatment (40ml), body building 
weightless shampoo (75ml) and moisture balancing combination conditioner (75ml)  10. Bumble and bumble Hairdresser’s Invisible 
Oil Conditioner £32 (200ml / £16 per 100ml) 6022456 

61* Stocked in limited stores 
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1. Pantene Gift Set £22 4367782 Pantene Miracles Pro-V Hair conditioner (160ml), hair treatment (150ml) and shampoo (250ml)
2. Beauty Works Style & Shine Duo* £35 5219868 Volume spray (200ml) and mirror shine spray (250ml)  3. Coco & Eve Like a Virgin 
Hydrated Hair Kit* £24 4018389 Travel size super nourishing coconut & fg hair masque (60ml), super hydrating shampoo (70ml) 
and super hydrating cream conditioner (70ml)  4. Coco & Eve Hair Mask Travel Kit* £15 4018354 Travel size super nourishing coconut 
& fg hair masque (60ml) and tangle tamer   5. John Frieda Profller+ Gift Set £20 4079450 Profller+ shampoo (250ml), conditioner 
(250ml) and thickening spray (150ml)  6. John Frieda Miraculous Recovery Bag £22 4079213 Miraculous Recovery shampoo (250ml), 
conditioner (250ml), overnight repair lotion (100ml) and branded wash bag  7. Lee Stafford Style and Go Essentials Kit £15 5213541 

Hair  up styling brush,  volumising mousse (200ml) and texturising dry  shampoo (200ml)  8. Lee Stafford Glossy Locks Wash Day Gift 
Set £20 5213525 Shine shampoo (250ml), shine conditioner (250ml), blow & go 11-in-1 lotion and comb out the curl  9. 
Nobody’s Child Scrunchie & Hair Mist* £12 5208408 Selene hair mist (30ml) and large cherry print 100% organic cotton scrunchie 
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1.  Brush Works Satin Pillow & Scrunchie Set £12 3641104 5% polyester, 5% spandex satin pillowcase (x 1) and satin 
scrunchies (x 2) 2. BaByliss Copper Small Nylon Pins Thermal Barrel Brush £8 6747779  3. Silke London Heatless Curler* £42 5816904 

100% silk curling rod, 100% silk hair ties (x 2), hair clip and cosmetic bag  4. Lee Stafford Mini Detangling Brush £8 
6010997  5. Kent Natural Shine Cushion Hairbrush NS1 £11 2515687  6. WetBrush Glitter Vortex £13 2608677 7. Invisibobble 
Everclaw M Apres Ski Bonfre Night £7.99 5654351 

*Stocked in limited stores 63 



BATH & BODY

 BATH & BODY

 

 

 

 

“

”

BATH & BODYBATH & BODY

Whether I’m getting ready for a busy day 
or unwinding for the evening, my bath 

and body products are core parts of my 
everyday routine. I always reach for the 
Aveeno Body Spray – it works wonders 
and is the gift that keeps on giving. As 

winter season approaches, my favourite 
way to spread the festive cheer is by 
surprising my family and friends with 

a Soap and Glory gift set. 

Celine McLeish 
Creative Producer – B-Hive Studio 
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Byoma Barrier Boosting 
Brighter Body Set 
£20 5654742 

Designed for dull and 
dehydrated skin, this set 
will get them glowing 
again.  With a body  wash 
and body lotion infused 
with a tri-ceramide 
complex and niacinamide. 

65 

B R I N G  T H E  B U B B L E S
Find the perfect way to pamper them this Christmas with our hand-picked 
range of bath and body gifts. With luxury shower foams, decadent bathing 

sets and even treats for their feet, there’s something for everyone. 

Rituals The Ritual 
of Sakura Foaming 
Shower Gel £9.90 
(200ml / £4.95 per  
100ml) 8815534 

Make a shower that’s a 
little bit more magical,  
with this shower gel that 
transforms into a soft,  
cleansing foam,  with the 
scent of cherry blossom 
and organic rice milk. 

Margaret Dabbs™ 
London Kit for Feet 
Gift Set 
£39 5779154 

Featuring mini versions 
of four Margaret Dabbs™ 
bestsellers, this set is 
a recipe for fabulous 
feet.  With a foot soak,  
exfoliating foot scrub,  
foot lotion and foot oil,  
they can recreate a 
salon-like pampering 
experience from the 
comfort of home. 

Hydrating foot soak (45ml),  
exfoliating foot scrub (45ml),  
intensive hydrating foot lotion 
(45ml) and intensive treatment 
foot oil (30ml) 

Mario Badescu Coconut 
Body  Travel Trio 
£10 4688597 

Transport them to a 
tropical island with 
the scent of coconut 
in this decadent set 
from Mario Badescu.  
With an intensely  
coconutty body soap,  
luxurious body butter  
and softening body oil,  
they’ll smell divine! 

Body soap (59ml), body butter  
(56g) and body oil (20ml) 

Brightening body  wash (400ml),  
brightening body lotion (400ml) 
and body puff 



ALL ITEMS ONLY AVAILABLE AT BOOTS

SOAP & GLORY

 

 
 

 
 

  

 
 

  

 

’

”

1 

B  AT H  &  B O D  Y  

2 

SCAN TO 
SHOP ALL 

SOAP & GLORY 

FRO
M

 O
UR EXPER

T 

Caroline Hallsworth 
Head of Commercial – Soap & 
Glory, Botanics, Sleek MakeUP 

3 “The Soap & Glory Christmas 
gift collection is packed full 
of our stunning fragrance-led 
body care. The breadth of gift 
styles and price points we offer 
means theres an option for 
everyone, to help them look 
and feel absolutely glorious 
this Christmas. 

4 

5 

ALL ITEMS ON THIS PAGE ARE 
PART OF THE 3 FOR 2  PROMOTION

 1. Soap & Glory Hand Food Gift £10 3788997 Hand Food aluminium tube (150ml) and aluminium key 
2. Soap & Glory Bring On The Bubbles £12.50 3788989 ORIGINAL PINK™ bubble bath decanter (490ml / £2.50 per 100ml)  3. Soap 
& Glory Calm of Your Hands £15 3789373 Hand Food (125ml), Call of Fruity hand cream (125ml) and glass nail fle  4. Soap & Glory  
Be Berry and Bright £12.50 3788970 Body wash (75ml), body butter (50ml), body spray (50ml) and bath fzzer (100g)  5. Soap &  
Glory Pink Gloriously £10 3789349 Clean On Me shower gel (75ml), Hand Food (50ml) and The Righteous Butter (50ml) 
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1. Champneys A Moment of Calm Tin £15 5768349 Calm bubble heaven (300ml), body 
balm (50ml), body cleanser (50ml) and oval tin  2. Champneys Calm Massage Ritual Gift £16 5768403 Calm bath & body 
oil (150ml), pink Himalayan salt massage ball and meditation cards  3. Champneys Slumber Gift £20 5768446 Slumber 
mood mist (50ml), magnesium bath soak (150ml), magnesium & calcium supplements (x 60), slumber facial sheet mask 
(37ml), sateen eye mask and ear plugs 
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1.  Laura Ashley Luxury Bath Foam £12.50 (490ml / £2.55 per 100ml) 4018613 2. Radley Body Wash & Lotion Gift Set 
£18 4050932 Body  wash (250ml) and body lotion (250ml) 3. Sanctuary Spa Pamper Parcel £20 5161606 Signature rich shower oil 
(75ml), signature body scrub (50ml), lily & rose body lotion (75ml), lily & rose bath foat (75ml), golden sandalwood body wash 
(75ml) and body puff   4. Sanctuary Spa Lily & Rose Trio £15 5161533 Body wash (150ml), body scrub (100ml) and body lotion (150ml)
5. Sanctuary Spa Signature Self-Care Minis £12.50 5161509 Shower oil (75ml), bath foat (75ml), body scrub (50ml) and body lotion 
(75ml)  6. Sanctuary Spa Hand Cream Bauble £8.50 (60ml / £14.10 per 100ml) 5161630 7. Sanctuary Spa Hand Cream Gift Set £15 
5161541 Signature rich hand cream (60ml), lily & rose rich hand cream (60ml) and golden sandalwood rich hand cream (60ml) 

68 ONLY AT BOOTS
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TED BAKER 

1. Ted Baker Toiletries Bag £20 5769205 Peony & camelia body spray (50ml), nourishing body wash 
(200ml),  whipped body oil crème (100ml) and toiletries bag  2. Ted Baker Peony & Camellia Body Spray £4.50 (50ml / £9 per 
100ml) 5769108  3. Ted Baker Miniatures Collection £12.50 5769159 Relaxing bath foam (50ml), jasmine lime blossom body spray 
(50ml), exfoliating body cleanser (50ml) and moisturising body lotion (50ml)  4. Ted Baker Revive Set £35 5769264 Nourishing body 
wash (200ml), whipped body oil crème (300ml), peony & camellia body spray (150ml), body brush and exfoliating mitt and wash 
bag 5. Ted Baker Bathing Collection £25 5769213 Exfoliating body cleanser (200ml), jasmine & lime blossom body spray (150ml), 
detoxifying clay body scrub (100g), hydrating face mask (Single) and whipped body oil crème (50ml)  6. Ted Baker Ladies Scent 
Set £12.50 2582600 Jasmine & lime blossom eau de fraiche (15ml), peony & camellia eau de fraiche (15ml) and rose & orchid eau de 
fraiche (15ml) 
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1. Sence Footcare Gift Set £12 4816110 Socks (1 pair / 80% polyester, 20% 
elastane), bath fzzer (30g), foot cream (100ml), foot scrub (100ml) and 
foot fle  2. Sence Bathing Set £16 4811755 Hand soap (200ml), bath fzzer 
(150g), scented candle* (50g) and bath salt (200g)  3. Sence Earth 
Minded Body Care Set £12 4816099 Body cream (65ml), body scrub (65g) 
and shower gel (166ml)  4. Rituals The Ritual of Sakura Body Cream 
£22.90 (220ml / £10.41 per 100ml) 8815518 5. Feather & Down Calm Space 
£12 5160707 Pillow spray (50ml), calming sleep mist (50ml) and breathe 
well pillow spray (50ml) 

70 *Never leave a burning candle unattended 
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1. Dove Beauty Bag Gift £15 3797503 Body wash (225ml) hand cream 
(75ml) anti-perspirant (150ml) and small beauty bag  2. 
Joules Ladies Washbag & Toiletries Set £20 5822440 Once and Floral 
uplifting body wash (200ml), skin smoothing body souffe (200ml), 
exfoliating body scrub (200ml) and washbag 3. 
Ecotools Head to Toe Kit £15 4236122 Body gua sha, charcoal bath / 
shower gloves and a dry body brush 
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1. Baylis & Harding Sweet Mandarin & Grapefruit Perfect Pamper Gift Set £22.50 3658910 Body wash (300ml), shower crème (300ml), 
hand & body lotion (130ml), soap (150g) and body butter (100ml)  2. Baylis & Harding Sweet Mandarin & Grapefruit Wash Bag £17 
3658902 Body spritz (100ml), body  wash (100ml), hand & body lotion (100ml) and faux-leather  wash bag  3. Baylis & Harding Sweet 
Mandarin & Grapefruit Bubble Bath Decanter £12.50 3658899 Crème bath bubbles (500ml / £2.5 per 100ml)  4. Baylis & Harding 
Wellness Luxury Candle Gift Set £12 3641201 Bath & shower gel (100ml), hand & body lotion (100ml) and fragranced candle* (60g)
5.  Baylis & Harding Sweet Mandarin & Grapefruit Luxury Hamper £50 3661369 Crème bath bubbles (750ml), bath 
bombs (4 x 120g), body wash (300ml), hand & body lotion (300ml), body butter (100ml), soap (100g) and wash mitt 

72 *Never leave a burning candle unattended 



FROM THE BRAND

  

 

 
  

  

  

 
 

“Welcome to the magical 
world of  Treaclemoon.  
Created to bring happiness 
using beautiful scents,  
cheery colours and 
whimsical imagery.  The 
planet comes high on our  
priority list too.  We use 
preventative ocean 
plastic where possible,  
and our formulations 
are cruelty -free and 
kind to your skin.  
We hope you love 
the experience. ” 
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Penny Anderson 
Founder of Treaclemoon 
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1. Treaclemoon Candy Angel Wonderland £10 3599728 

Shower & bath gel (100ml), hand & body creme 
(80g), fragrance mist (100ml) and bath fzzer (80g)
2. Treaclemoon The Best of Brazilian Love £10 3599701 

Shower & bath gel (100ml), hand & body creme 
(80g), fragrance mist (100ml) and bath fzzer (80g)
3. Treaclemoon Warm Winter Gift Set £8 3599698 

Shower & bath gel (4 x 100ml) and bath fzzer (80g) 
4. Treaclemoon Bath Time Favourites £8 3599671 Shower 
& bath gel (4 x 100ml) and bath fzzer (80g)  5. Barbie 
Disco Ball Shower Gel – Tropical Fruit £8 (470ml / £1.70 
per 100ml) 5208122 6. Hello Kitty Lip Care Set £10 5214416 

Strawberry scented lip scrub (10g) and lip balm (6g) 
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SCAN TO 
SHOP GIFTS 

FOR HIM 

“For me, nothing beats getting gifts 
for Christmas. My siblings love to point 

out how I light up like a kid when I’m 
eagerly unwrapping my gifts. It ’s a day  
to embrace that playful spirit and just 
have fun with the family. But honestly,  

the most rewarding part of the holiday  
is seeing my  family  open their  presents,  

loving each one, and feeling proud 
that I got it just right. ”

Jeremiah Audu 
Customer Service Advisor 
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Struggling for gift inspiration for the men in your life? We’ve handpicked 
our favourites, from shaving sets to sensational skincare and lots more 

besides, so you can fnd a gift they’ll love. 

M A K E  H I M  S P  A R K L E

Lyle & Scott 
Eau de Toilette 
£20 (50ml / £40 
per 100ml) 3932923 

Rituals Homme 
Cedarwood + Vit-E 
Complex Foaming 
Shower Gel £9.90 
(200ml / £4.95 per 
100ml) 4073770 

This indulgent gel-to-
foam formula is infused 
with vitamin E and 
cedar, to help nourish 
the skin and invigorate 
the mind, with notes 
of amber and musk. 

Champneys 
Men’s Travel Set 
£10 5768616 

Buying for the jet setting 
type? This Champneys 
set has everything they 
need to stay fresh on a 
weekend away. Sized 
perfectly for carry-on 
bags or to slip into a 
backpack. 

Hair & body wash (50ml), face 
wash (50ml), face moisturiser 
(50ml) and body spray (50ml) 

FCUK Men’s 
Bathing Gift 
£20 5777062 

With a combination 
of FCUK’s Sport and 
Urban ranges, stock  
their bathroom shelf  
with these stylish 
goodies.  With washes,  
sprays and a soap bar,  
it’s the perfect gift. 

This modern fragrance 
blends top notes of fresh 
botanics with warm 
mellow base notes of 
bergamot, sandalwood 
and tonka bean. A scent 
that will effortlessly take 
you from day to night. 

Sport body spray (200ml), hair & 
body wash (250ml), Urban body 
spray (200ml), soap bar (150g) 
and hair & body wash (250ml) 



G i l l e t t e

   9. Gillette Intimate Shave Cream + Cleanser £9.99 (177ml / £5.64 

G R  O O M I N G  
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1. King C Gillette Perfect Beard Kit £70 4377443 Beard Trimmer PRO Size 6 and (items not shown) beard softener mini (25ml), and 
face & hair  wash mini (60ml)  2. Gillette Fusion Razor + Prep £14 4377451 Razor (with 1 cartridge) and shave gel (200ml)  3. King 
C. Gillette Style Master £40 7094973 3 x combs 4. King C. Gillette Beard Thickener £10 (50ml / £20 per 100ml) 2908530  5. Gillette 
Labs Champion Gold Edition Razor £50 4377435 Premium stand, moisturiser (100ml) and shave gel (198ml)  6. Gillette Labs Razor  
Champion Gold Edition £44.99 2269813 5 x blades and travel case  7. Gillette Intimate Trimmer i3 £60 5770009  8. Gillette Intimate 
Razor £14.99 5769973 5 x 5 anti-friction blades and shower hook
per 100ml) 5770017 
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Katie Willimot 
King C. Gillette Scientifc Communications 
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SCAN TO SHOP 
ALL GILLETTE 

 

“Get all your beard care essentials in one set with the King C.  
Gillette Perfect Beard Kit. It includes a Beard Trimmer PRO, utilising 
Braun technology that adjusts power 13 times per second for  
consistent performance. Its precision wheel offers 40 length settings 
and one charge ensures 80 minutes of trimming.  The 3-in-1 Beard,  
Face and Hair  Wash leaves skin feeling fresh every day and the 
Beard Softener offers conditioning and nourishing properties. ”
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ALL ITEMS ON THIS 
PAGE ARE PART OF THE 
3 FOR 2  PROMOTION 

1. No7 Protect and Perfect Intense 
ADVANCED Collection £30 4094182 

Day moisturiser (25ml), night cream 
(25ml), serum (30ml) and eye cream 
(15ml)  2. No7 Men Energising Wash 
Bag £20 4094131 Face wash (150ml), hair 
& bodywash (200ml) and moisturiser 
(50ml)  3. No7 Men Grooming Kit 
£8.50 3932567 Nail clippers, nail scissors, 
nail fle and tweezers  4. Champneys 
Men’s Facial Kit £15 5768632 Energise 
face wash (150ml), face moisturiser 
(100ml), hair & body wash (200ml) 
and face cloth  5. Champneys Men’s 
Body Duo Set £9 5768608 Hair & body 
wash (200ml) and anti-perspirant 
deodorant (150ml) 

ALL ITEMS ONLY AVAILABLE AT BOOTS
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1. Nivea Men Totally Soothed £20 5208351 Sensitive shower 
gel (250ml), shave foam (200ml), face wash (100ml), roll 
on deodorant (50ml) and face care cream tin  2. Nivea 
Men Ready to Roll £16 5208343 Sensitive shower gel (250ml), 
face wash (100ml), face care cream tin (30ml) and roll 
on deodorant (50ml)  3. Dove Men+Care Clean Comfort 
Trio Gift Set £13 4024273 Bodywash (250ml), advanced 
Care anti-perspirant deodorant (150ml) and Fresh Clean 
2-in-1 shampoo and conditioner (250ml)  4. Liz Earle Daily 
Revitalising Men’s Collection £52 5159989 Botanical body 
wash (200ml), Cleanse & Polish™ hot cloth cleanser for men 
(100ml), after-shaving moisturiser (50ml), pure cotton cloths 
(x 2) and toiletry bag  5. Bulldog Original Duo Set £11 5563712 

Beard oil (30ml), beard balm (75ml), 2-in-1 beard shampoo 
& conditioner (200ml) and beard comb  6. Bulldog Original 
Ultimate Beard Care Kit £22 5563747 Face wash (150ml) and 
moisturiser (100ml) 
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 1. Ted Baker Men s Scent Set £12.50 2582619 Patchouli & black amber eau de fraiche (15ml), 
fg leaf & cedar eau de fraiche (15ml) bergamot &  vetiver eau de fraiche (15ml)  2. Ted Baker Men s Travel Wash Bag £15 5769361 

Energising hair & body  wash (50ml), bergamot &  vetiver antiperspirant deodorant (50ml) and cleansing bar (150g)  3. Ted Baker 
Men s Body Care Tin Gift Set £15.00 5769388 Fig leaf & cedar antiperspirant deodorant (150ml), hydrating hair & body wash (250ml), 
fg leaf & cedar cleansing bar (150g) and tin  4. Ted Baker Men s Body Care Duo £10 5769310 Fig leaf & cedar body spray (150ml) and 
hydrating hair & body  wash (250ml)  5. Ted Baker Body Care Men s Trio £14 5769345 Patchouli & black amber body spray (150ml), 
invigorating hair & body wash (250ml) and patchouli & black amber antiperspirant deodorant (150ml) 
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1.  Baylis & Harding Fuzzy Duck Tray £28 3667677 Hair & body wash (300ml), muscle soak (300ml), 
shower gel (130ml), soap (150g) and muscle soak crystals (100g)  2. Baylis & Harding Wellness For Men Tin Gift 
Set £18 3888738 Hair & body wash (100ml), muscle soak crystals (50g), aftershave balm (30ml), and cleansing soap 
(25g)  3. Baylis & Harding Black Pepper & Ginseng Mini Trio £9 3888754 Hair & body wash (100ml), aftershave balm 
(50ml) and shower gel (50ml)  4. Baylis & Harding Sport Car Tin Shower Gift Set £12 3888819 Hair & body wash 
(30ml), shower gel (30ml) and soap (50g) in a car tin 
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davidp159* 

“The invigorating 
scent and high-quality 

grooming essentials 
make it a perfect 

indulgence or gift. 

1. Kiehl’s Ultra Facial Cream £35 (50ml 
/ £70 per 100ml) 7911297 2. Kiehl’s Men’s 
Up The Moisture Set £51 5748607 1.5% 
hyaluronic acid serum (30ml), gentle 
facial cleanser (75ml) and hydrating 
ultra facial cream (28ml)  3. Clinique 
Happy for Men Set £75 5652073 Cologne 
spray (100ml) and body and hair wash 
(200ml) 4. Rituals Homme Small Set 
£27.90 5204569 Rituals Homme shower 
foam (50ml), cooling shower gel (70ml), 
strengthening caffeine shampoo (70ml) 4 
and anti-dryness body lotion (70ml) 

82 *Review taken from boots.com as of August 2024 
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1. Boots Beauty Box Men’s £38 2574306 Liz Earle 
mens after-shaving moisturiser (50ml), BARBER PRO anti-
ageing vitamin C sheet mask (23ml), Dapper Dan signature 
style shaper (100ml), Bulldog lemon & bergamot roll on 
deodorant (75ml), No7 Derm Solutions™ calming gel cleanser 
(200ml), First Aid Beauty ingrown hair pads 28ct (90.72g), 
Lab Series daily rescue face lotion (7ml) Kiehls Ultra facial 
toner (40ml) and Shiseido Ultimune serum (10ml)  2. Clarins 
Men Hydration Essentials £42 6008623 Clarins Men super 
moisture balm (50ml), face wash (125ml), shampoo & shower 
(30ml), shave & beard oil (3ml) and double serum light 
sample sachet (0.9ml)  3. Osprey Overnight Washbag £35 
4051238 Body wash (75ml), aftershave balm (75ml) and wash 
bag 4. Osprey Travel Manicure Set £14 4051165 PU manicure 
pouch, nail fle, nail clippers, scissors and pair of tweezers
5. Grown Alchemist Bergamot & Rosebud Gentle Gel Vegan 
Face Cleanser £33 (200ml / £16.50 per 100ml) 5444128 
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LYNX 

Sally Fokes 
Lynx Senior Gifting 
Development Manager 

Our Lynx gift collection is a real 
celebration of the brand. We 
have so many fresh and exciting 
fragrances, theres a gift set 
for everyone! Top of the list for 
my teenage boys has to be the 
new Fine Fragrance Complete 
Collection – these incredible 
fragrances smell great and with 
fve full-size products in a gift box 
it s bound to delight. 

1. Lynx Duo Black XL £10 3867110 Body spray (250ml) and body  wash (225ml)  2. Lynx Body Wash Collection £20 4024478 

Body  wash (7 x 225ml)  3. Lynx Fine Fragrance Body Sprays £30 3867137 Body spray (5 x 150ml) 

84 



ALL ITEMS 
ON THIS PAGE 
ARE PART OF 
THE 3 FOR 2 
PROMOTION 

 
  

 
  

  
 

G R O O M I N G  

1 

2 

5 

7 

6 

3 

4 

1. FatFace The Great Outdoors Duo £10 3451542 Face wash (150ml) and hair & body wash (150ml)  2. Fat Face Travel, Explore,  
Live Body Spray Trio £14 3451550 Body sprays (3 x 125ml)  3. Lyle & Scott Washbag Edit £22 3933016 Face wash (65ml), body 
wash (65ml) and washbag  4. Lyle & Scott Weekender Edit £7 3932575 Face wash (45ml) and body wash (45ml)  5. 
FCUK One Of Each Gift Set £13 5777003 Urban body spray (200ml), sport body spray (200ml) and vintage body spray (200ml) 
6.  FCUK Washbag Gift Set £20 5777046 Body spray (200ml), hair & body wash (250ml), antiperspirant deodorant 
(200ml) and washbag   7. Superdry Athletic Pack £25 3599647 Face hydrator (65ml), shampoo & conditioner (65ml) and washbag 
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FRAGRANCEFRAGRANCEFRAGRANCE

SCAN TO 
USE OUR FRAGRANCE 

FINDER TOOL 

One thing I love most about Christmas is 
being gifted a new fragrance. The feeling of 

unwrapping something luxurious is so magical. 
Premium fragrances are the types of gifts you 

wouldn t buy yourself, but make the perfect 
present for any loved one, as everyone loves to 

smell good. YSL is one of my staple pieces in my 
fragrance collection. I don t feel fully dressed 
unless I fnish my look off with a fragrance. 

Diviya Mistry 
Designer – B-Hive Studio 
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F I N D S

From vanilla to amber, foral to woody, there’s a fragrance out there for 
everyone on your list. Our team of fragrance fnders have compiled the 

best scents around so you can give the gift of smelling gorgeous!  

Montblanc Explorer 
Eau de Parfum £61 
(60ml / £101.67 
per 100ml) 8466726 

VA N I L L A  

Prada Paradoxe 
Intense Eau de Parfum 
£75 (30ml / £250 
per 100ml) 5733006 

Vanilla-based 
fragrances are sweet 
and comforting, and 
Prada Paradoxe is 
no exception. Vanilla 
blends delicately with 
Moroccan neroli oil and 
a bergamot heart in 
this captivating and 
intense scent. 

A M B E R  

Jean Paul Gaultier Le 
Male Le Parfum Eau de 
Parfum £100 (125ml / 
£80 per 100ml) 8853738 

Looking for something 
rich and warm? An 
amber fragrance might 
be the one. This Jean 
Paul Gaultier fragrance 
blends cardamom with 
lavender and iris, to 
give a charismatic, 
ambery result. 

F L O R A L  

Viktor&Rolf 
Flowerbomb Eau de 
Parfum £95 (50ml / 
£190 per 100ml) 5668883 

Floral scents are one of 
the most popular options 
out there. Flowerbomb 
sparkles with bergamot 
and freesia, fowing 
into a rich blend of 
jasmine, rose and 
orchid, for a seductive, 
foral fragrance. 

Woody scents offer a 
deep and elegant aroma. 
Montblanc Explorer 
blends vetiver, patchouli 
and bergamot for a 
fragrance that carries 
notes of leather and 
fresh wood. 
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1. Cosmic by Kylie Jenner Eau de Parfum £43 (50ml / £86 per 100ml) 2731282  2. Gucci Flora Gorgeous Gardenia Eau de Parfum 
£95 (50ml / £190 per 100ml) 4913760  3. Gucci Flora Gorgeous Orchid Eau de Parfum £135 (100ml) 4643143  4. Marc Jacobs Daisy 
Eau de Toilette £73 (50ml / £146 per 100ml) 5498732  5. Marc Jacobs Daisy Wild Eau de Parfum £85 (50ml / £170 per 100ml) 3211312 

6. Burberry Goddess Intense Eau de Parfum £106 (50ml / £212 per 100ml) 4252543 7. Chloé Signature Eau de Parfum £95 (50ml / 
£190 per 100ml) £43 5498791 
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1. Lancôme La Vie Est Belle Elixir Eau de Parfum £105 (50ml / £210 per 100ml) 5169798 2. Mugler Angel Fantasm Eau de Parfum £95 
(50ml / £190 per 100ml) 3259951 3. Prada Paradoxe Virtual Flower Eau de Parfum £97 (50ml / £194 per 100ml) 3259986 4. Valentino 
Born In Roma Rendez Vous Donna £97 (50ml / £194 per 100ml) 3260046  5. Valentino Born in Roma Donna Eau de Parfum for Her 
£97 (50ml / £194 per 100ml) 8638675 
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1. Jean Paul Gaultier Divine Le Parfum 
£111 (50ml / £222 per 100ml) 5169992 

2. Rabanne Million Gold For Her 
Eau de Parfum £95 (50ml / £190 per 
100ml) 5651638 3. Givenchy L’Interdit 
Eau de Parfum £93 (50ml / £186 per 
100ml) 8309507 4. Giorgio Armani 
MY WAY Eau de Parfum £67 (30ml 
/ £223.33 per 100ml) 8854173 5. Yves 
Saint Laurent Libre Gift Set £103 
4463331 Eau de parfum (50ml), eau de 
parfum (10ml) and mini lash clash 
01 (5ml)   6. Yves Saint Laurent Libre 
Eau de Parfum Florale £102 (50ml / 
£204 per 100ml) 5164532 7. Yves Saint 
Laurent Black Opium Gift Set £101 
4463293 Eau de parfum (50ml), eau 
de parfum (10ml) and mini rouge 
pur couture rouge muse   8. Hermes 
Barenia Eau De Parfum £70 (30ml / 
£233.33 per 100ml) 5299195 
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SCAN TO SHOP 
Meera Travadi 
Assistant Category 
Manager – Mass 
Fragrance 

Why settle for one, when 
you can give the gift of 
two Ghost fragrances? 
Choose between the 
bestselling Orb of Night 
and Deep Night Duo, or 
the iconic The Fragrance 
and Sweetheart Duo – 
two perfect pairings. 

ALL GHOST 

3 

2 

1. Ghost Deep Night and Orb of Night Duo Gift Set £44 (2 x 50ml) 
£44 6374174  2. Ghost Deep Night Gift Set £29 6368166 Eau de Toilette 
(30ml) and candle* (50g)  3. Ghost The Fragrance and Sweetheart 
Duo Gift Set £44 (2 x 50ml) 6379001  4. Ghost Orb Of Night Eau de 
Parfum Mini Bauble Gift Set £12 6374204 Eau de toilette (10ml) and 
lip gloss (1.5ml) in keepsake tin 

94 *Never leave a burning candle unattended 
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1. Ariana Grande Cloud Pink Gift Set £37 Eau de Parfum (30ml) 
and mini (10ml) 6644635 2. Ariana Grande Deluxe Miniatures 
Cloud Eau de Parfum Set £33 6637000 Cloud Pink eau de parfum 
deluxe mini (7.5ml), Cloud eau de parfum deluxe mini (7.5ml) 
and Cloud 2.0 eau de parfum deluxe mini (7.5ml)  3. Jennifer 
Lopez Limitless Set £38 6015476 Eau de parfum (50ml) and 
body lotion (75ml) 4. Playboy Golden Era £19 (100ml) 3623475 
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1. Carolina Herrera Bad Boy Cobalt Elixir £79 (50ml / £158 
per 100ml) 5169941  2. Rabanne Million Gold For Him £104 
(100ml) 5651670  3. Jean Paul Gaultier Le Male Elixir £110 
(125ml / £88 per 100ml) 5563844  4. Tom Ford Eau D’Ombré 
Leather £127 (100ml) 5210690  5. Versace Eros Energy £95 
(100ml) 4535669  6. Viktor&Rolf Spicebomb Dark Leather 
Eau de Parfum £72 (50ml / £144.00 per 100ml) 6258840 
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1. Calvin Klein CK One Eau de Toilette £74 (200ml / £37 per 100ml) 1956906 2. Burberry Hero Eau de Parfum £78 (50ml / £156 
per 100ml) 3850226  3. Hugo Boss Bottled Absolu £77 (50ml / £154 per 100ml) 4261550  4. Hugo Boss Bottled Eau de Toilette £59 
(50ml / £118 per 100ml) 3509273 
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1. Valentino Born in Roma Uomo Eau de Toilette for Him £90 (100ml) 8626049  2. Valentino Born In Roma Green Stravaganza 
Uomo £69 (50ml / £138 per 100ml) 2003589  3. Prada Luna Rossa Ocean Parfum £82 (50ml / £164 per 100ml) 2810808 

2 
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1. Emporio Armani Stronger With You Eau de Toilette £65 (50ml / £130 per 100ml) 6976646  2. Giorgio Armani Acqua Di Gio Homme 
Profondo Parfum £85 (50ml / £170 per 100ml) 5652359  3. YSL MYSLF La Parfum £95 (60ml / £158.33 per 100ml) 5164567  4. Diesel D 
Red Eau de Parfum £63 (50ml / £126 per 100ml) 2150158 
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ELECTRICALELECTRICALELECTRICAL

“This Christmas, I’m giving the gift 
of gorgeous hair to my family and 
friends. The Cloud Nine Touch Iron, 

is perfect for achieving luscious locks 
for any festive occasion. 

Alicia Barratt 
Regional Recruitment Partner 
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From curlers to straighteners, clippers to shavers, we’ve curated 
the best-rated electrical beauty gifts at Boots. Keep an eye out 

for reviews throughout. 

H I G H L  Y  R A  T E D  
E L E  C T R I C A L  G I F T  S

Waterpik’s cordless 
water fosser is 
ideal for cleaning 
between teeth,  
has two pressure 
settings and uses 
a combination of  
water pressure 
and pulsations 
for a deep clean.  

Includes USB charging cord 
and water fosser tips (x 4).  
*Colour  way is exclusive 
to Boots 

Waterpik Cordless 
Plus Water Flosser  
WP-493UK – Blue 
£74.99 5722764 

Star reviews taken from boots.com 
and correct as of  August 2024 

Philips Lumea 
Series 9000 – 
BRI955/01 
£489.99 5788110 

Revlon One-Step 
Hair Dryer and 
Volumiser 
£49.99 7926561 

Philips Series 
7000 Shaver  – 
S7887/35  
£299.99 5567238 

Perfect for long-
lasting smooth 
skin, the Philips 
Lumea Series 9000 
automatically  
detects and adjusts 
to different skin 
tones, to give 
an effective,  
personalised hair  
removal treatment.  
This model is 
cordless for extra 
convenience.  

This smart, 2-in-1 
tool detangles,  
dries and volumises 
in half the time.**  
Ionic technology  
enables faster  
drying with less 
damage for  
smoother, shinier  
hair. It has two 
heat and one 
cool setting.  

Equipped with 
SkinIQ technology, 
the Series 7000 
senses and adapts 
to hair density, 
for an effortless 
and gentle shave. 
Designed to follow 
the contours of the 
face, it has fexible 
heads that turn 
360 degrees for 
maximum comfort. 

**Vs. styling and drying 
separately. 

Includes 3 attachments for  
face, bikini and underarms. 
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No7 Ultimate 
Cordless Mirror 
£79.95 5445183 

Light up their  
Christmas with 
No7’s touchscreen 
mirror. It removes 
shadows and glare,  
to show skin in its 
best light. Plus, the 
cordless design will 
keep their dressing 
room looking chic. 
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Katy Gowans 
Head of Beauty, Dyson GB&I 

“This year our Strawberry Bronze gifting range is by far my favourite that we’ve ever created. 
Not only is it gorgeous, but it’s extra special this year as it’s also inspired by the sustainable 
strawberries that we’re growing at our Dyson Farm. This year’s special edition gifting collection 
features my new go-to product Airstrait™, a genius product which speeds up the drying and 
straightening process. If you’re stuck on what to buy this year and want to be the golden 
gift-giver, you cannot go wrong with the Airwrap™ Volumiser – it’s at the top of my 
sister’s and mum’s Christmas wishlists!” 

SCAN TO 
SHOP ALL 

DYSON 

1 

1. Dyson Airstrait™ – Special Edition Colour-way Strawberry Bronze & Blush Pink £449.99 
Includes Dyson-designed blush pink & black presentation case 
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2 

1. Dyson Supersonic Nural™ – 
Special Edition Colour-way 
Strawberry Bronze & Blush Pink 
£399.99 Includes exclusive accessories 
and Dyson-designed blush pink & 
black presentation case  2. Dyson 
Airwrap™ Volumise – Special Edition 
Colour-way Strawberry Bronze & 
Blush Pink £479.99 Includes exclusive 
accessories and Dyson-designed 
blush pink & black presentation case 
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BaByliss

 

 
  

 

  
 

E L E C T R I C A L  
2 

3 

The BaByliss Air  
Wand comes with 
two attachments 
for straightening 
and volumising. 

1 

Susan* 

“This is the best hair dryer/styler 
I’ve ever purchased! It styles 

my hair as near to just having 
walked out of a hair salon! The 
appliance is nice and light to 

hold and very ergonomic. Great, 
especially if you have fne hair 

and need that extra bit of body! 
Would defnitely recommend!” 

*Review taken from boots.com 
as of August 2024 

1. BaByliss Air Volume £80 5655528  2.  BaByliss Expression Styler and Hair Straightener £100 5655498 

3. BaByliss Air Wand 3-in-1 Hair Dryer, Styler and Straightener £120 4377362 Includes ceramic straightener attachment 
and volumising brush attachment 
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E L E C T R I C A L  

Syd Hayes 
BaByliss Ambassador 2 
“Brand new from BaByliss, the Air Wand is the 
perfect Christmas hair gift. First, it’s a powerful 
hairdryer, so it can take your hair from wet 
to dry in minutes but more than that, it dries, 
straightens, and shapes hair all in one 
easy-to-use tool. I love the Air Wand’s 
brush attachment which makes it easy 
to create big hair volume. It’s also super 
easy to get a smooth fnish using the 
ceramic straightener attachment.” 

1 

SCAN TO 
SHOP ALL 
BABYLISS 

1.  BaByliss Expression 2000 Hair Dryer £65 5655455 2. BaByliss Air 
Power Pro Hair Dryer £150 5655439 

105 ONLY AT BOOTS
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1.  Bellissima Italia Diffon Supreme Hair Dryer 
Diffuser £149.99 1561545  2.  Revamp Progloss 
Hollywood Curl Automatic Rotating Hair Curler £89.99 
8942757  3. Drybar The 3-Day Bender Digital Curling Iron 
(1.25 inch) £129 5867797  4. Drybar The Half Shot Round 
Blow-dryer Brush £125 5868092 

2 

JoannaOTr5* 

“The Drybar Brush Dryer 
is an absolute game-
changer! Its powerful 
motor and innovative 
design make styling 

effortless. ”

4 

3 

106 *Review taken from boots.com as of August 2024 
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SCAN TO 
SHOP ALL 

SHARK 

1. Shark FlexStyle 5-in-1 Air Styler & Hair Dryer – Stone £299.99 6004962 Auto-Wrap curler attachment (x2), paddle 
brush attachment, oval brush attachment, styling concentrator attachment, curl-defning diffuser attachment 
and storage case (item not shown) 
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4 

1. Panasonic EH-HS0E Nanoe™ Hair Straightener 
Black/Champagne Gold £199.99 4734416  2. Panasonic 
EH-NA0J-N895 Nanoe™ MOISTURE+ and Mineral 
Hair Dryer Black/Champagne Gold £330.99 6020895 

3.  Silk’n SilkyAir Flex All-In-One 
Hair Styling Tool £249 4281624 Includes autowrap (x 2), 
volumizing brush, paddle brush, concentrator and storage 
case (Item not shown)  4. Mark Hill The Hair Lab by Mark 
Hill Hairdryer £59.99 8856923 



C l o u d  N i n e

F R O M  T H E  B R A N D

 

“Get salon quality hair  
at home! CLOUD NINE 
tools are the perfect buy to 
create multiple different hair  
looks. Packed with moisture 
minerals, these tools are 
kind on the hair. From 
creating waves to curls, or  
straightening hair, CLOUD 
NINE will see you there. ”

1 

E L E C T R I C A L  
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2 Mathilde Heather 
CLOUD NINE Ambassador 

3 

SCAN TO SHOP 
ALL CLOUD NINE 

4 

5 

1. CLOUD NINE The Wide Iron Luxury £229 6010725  2. CLOUD NINE The Airshot Pro Hairdryer £309 6010709  3. CLOUD NINE The 
Airshot Hairdryer £169 6010695  4. CLOUD NINE The Original Iron £229 6010660  5. CLOUD NINE The Curling Wand £149 6010687 
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1 

Mrs_c* 
“I used the wand to curl my 

hair for my wedding day and 
I absolutely love it! So easy to 

use and fabulous results. I can t 
recommend it enough!” 

3 
2 

4 

SCAN TO 
SHOP ALL 

REMINGTON 

1. Remington Shea Soft Straightener £69.99 5825288 Includes heat storage pouch  2. Remington Botanicals Wand 
£59.99 5720893 Curling wand, storage pouch and styling glove  3. Remington ONE Dry & Style Hair Dryer £99.99 2574659 

Hairdryer, slim concentrator, fyaway tamer, 2-part diffuser and storage bag  4. Remington Shine Therapy  Wide Plate 
Straightener £79.99 8558655 Includes heat resistance pouch 

110 *Review taken from boots.com as of August 2024 
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“Our mission is simple – 
create salon-quality hair  
tools that are accessible 
to everyone, in prints and 
colourways you’ll actually 
want to keep on your dressing 
table. Everything you see here 
has been tested (and loved) 
in my fagship salon. So,  when 
we say  ‘salon-quality’,  we 
really do mean it. ”
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2 

Mark Hill 
Founder of Mark Hill 

3 

SCAN TO 
SHOP ALL 

MARK HILL 

4 

1. Mark Hill Pick ‘N’ Mix Air £169.99 6010792 92 Auto curling barrels (2 x 28mm), hot air 
brush (45mm) and hairdryer attachment  2. Mark Hill Pick ‘N’ Mix Pink Mermaid Waver* 
£19.99 5740398 3. Mark Hill Pretty In Pink Round Brush* £19.99 5740363 4. Mark Hill Pretty 
In Pink Pick ‘N’ Mix Handle £21.99 5740355 

*Attachments only compatible with Pick ‘N’ Mix handle 111 
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6 

1. Theraface PRO Device £375 3851567 

3 percussive attachments, microcurrent ring, LED light 
therapy ring, cleansing ring, TheraOne Conductive Gel 
(1.7oz), soft carrying bag, stand and USB-A to USB-C 
charging cable 2. Theraface PRO Hot and 
Cold Rings £79 3851605 Attachments for Theraface PRO 
Device 3. Braun IPL Silk-Expert Pro 5 – White/Gold 
£600 8437688 Includes precision head, (items not 
shown) Venus razor and pouch  4. Braun Skin i·expert, 
Smart IPL Hair Removal System with Connected App 
& 4 Attachment Caps – PL7387 £999.99 5709822 

Braun IPL with standard head, precision heads (x 2), 
large head, (items not shown) Venus razor and pouch 
5.  SENSSE Elite 8 Light LED Face Mask 
£229.99 6021182 Straps (x 2), eye protective shields (x 2), 
charging cable and IM 6. MAGNITONE FaceRocket 
5-in-1 Facial Firming + Toning Device £149.99 5470765 

Superconductive Prepare + Glide Gel (60ml) and 
USB charging cable 7. Philips Lumea Series 8000 – 
BRI949/00 £509.99 5567122 Hair removal device with 
SenseIQ Technology and attachments (x 4) 8. Philips 
Advanced Ladyshaver – BRL146/00 £59.99 6553427 Bikini 
trimming comb, soft glide cap, skin stretcher cap, pouch 
and cleaning brush 9.  STYLPRO Fabulous 
Firmer £29.99 5559367 Neck & face smoother, protective 
cap and charging cable 10. FOREO PEACH 
2 GO – Peach £269 4287347 Includes power cable with 
4 plug adaptor and cleaning cloth 
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2Fiona Atkins 
Consumer Marketing Manager, Personal Health,  
Philips UKI 3

“Philips Shavers offer a superior shaving 
experience, perfect for those who prioritise 
quality, precision and innovation in their 
grooming routine. Renowned for high-quality 
build and advanced technology they re designed 
to deliver a close, comfortable shave every time. 

1 

SCAN TO 
SHOP ALL 

PHILIPS 

1. Philips Series 3000 Shaver – S3144/00 £119.99 2503263  2. Philips Series 9000 Shaver – S9983/55 £549.99 2504103 

(Items not shown) Includes quick clean pod, travel case and USB-A charger  3. Philips Series 7000 13-in-1 Multi 
Groom – MG7920/15 £79.99 2504251  4. Philips Series 5000 Shaver – S5467/00 £149.99 5700930 
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1. WAHL Self-Clip 360, Hair Clipper £69.99 5212820 

(All items listed not shown) Washable blade, guide 
combs (x 10), storage case, USB charging cable, 
barber comb, scissors, blade oil (15ml) and cleaning 
brush  2. WAHL Pro Series High Visibility 
£169.99 5210011 (All items listed not shown) Black 
stainless steel diamond-like coated T-blade, shaver 
attachment head, nose trimmer attachment head, 
Pro-Guard™ Trimmer guide combs (x 8), storage 
case, USB charging cable, moustache comb, blade 5 
oil (5ml) and cleaning brush  3.  WAHL 
Manscaper – The New Intimate Trimmer £69.99 
5210003 (All items listed not shown) Adjustable 
guard, comb, pouch, USB-C charging cord, blade 
oil (5ml) and cleaning brush  4. BaByliss Super-X  

4 Metal Series 15-in-1 Multi Trimmer £119.99 8950288 

Includes Japanese steel precision trimmer, 6-position 
stubble comb guide 1-3.5mm, Japanese steel power 
trimmer, detail foil shaver, nose and ear trimmer, 
USB charging stand, (items not shown) MagFix™ 
cutting heads (x 4), beard comb guides 5, 6, 7, 8mm 
(x 4), body comb guides 3 & 4mm (x 2), 2-position 
eyebrow comb guide 3-5mm, body comb guides 
9, 12, 16mm (x 3), and storage pouch  5. BaByliss 
Super-X Metal Series Nose, Ear and Eyebrow 
Trimmer £32 8950318 Requires 1 x AA battery 
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1. Remington The Works Beard 
Trimmer Kit £54.99 5210194 Beard 
trimmer, rotary trimmer, detail 
trimmer, (items not shown) 
adjustable comb, stubble comb, 
beard brush and USB cable
2. 
Meridian Trimmer Plus £78 9058524 

3. Remington R1 Rotary Shaver 
£39.99 5210224 Shaver, (items not 
shown), head guard and USB 
4. Remington ONE 10-in-1 Head 
and Body Multi-Groomer £79.99 
2574705 Shaver, (items not shown) 
styling attachments (x 3), comb 
attachments (x 7) and USB charger 
5. Remington ONE 18-in-1 Total 
Body Multi-Groomer £99.99 2574713 

Shaver, (items not shown) full-size 
attachments (x 4), combs (x 14) 
and USB charger 



Braun
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2 

31 
SCAN TO 
SHOP ALL 

BRAUN 

4 

1. Braun Series 5 Electric Shaver with Precision Trimmer – Black/Blue 50 £139.99 8943907 Electric razor, (items not shown) 
protective cap, smart plug for automatic 100-240 voltage adjustment and cleaning brush  2. Braun Series 9 Pro Electric Shaver  
with SmartCare Center, Wet & Dry Razor and PowerCase – 9477cc £649.99 8990689 Electric shaver, 6-in-1 SmartCare center 
with shaver care cartridge, (items not shown) power case, charging cable and cleaning brush  3. Braun Professional Beard 
Trimmer Series 9 BT9420, Electric Beard Trimmer for Men, with Braun s ProBlade & 40 Length Settings £119.99 5709881 Beard 
trimmer including ProBlade trimmer head, detail pro head, contour pro head, precision beard comb (0.5 - 10 mm), precision 
hair comb (10.5 - 20 mm), beard fading combs, Gillette Proglide razor, (items not shown) Gillette Proglide cartridge, charging 
stand, beard stencil, cleaning brush and travel case  4. Braun Series 7 Electric Shaver  with SmartCare Center and Precision 
Trimmer – Black 70-N7200cc £309.99 8943958 Electric razor, (items not shown) precision trimmer attachment, SmartCare 
center, travel case, smart plug for automatic 100-240 voltage adjustment and cleaning brush 
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“Gift an Oral-B iO to your  
loved ones this festive season 
to improve their oral health.  
It removes 100% more plaque 
than a manual toothbrush,  which 
is so important in the prevention 
of dental problems. ”

E L E C T R I C A L  
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1 

3Dr Trishala Lahkani 
Dentist and Broadcaster 

2 

4 

SCAN TO 
SHOP ALL 

ORAL-B 

1. Oral-B iO9 Rose Quartz Rechargeable Toothbrush with Travel Case £500 8950210 (Items not shown) Includes charging travel 
case, charger, brush head and holder  2.  Oral-B iO7 Sapphire Blue Rechargeable Toothbrush with Travel Case* £400 
3691705 (Items not shown) Includes travel case, charger, brush head and holder  3. Oral-B iO4 Lavender Rechargeable Toothbrush 
with Travel Case £240 3691675 (Items not shown) Includes travel case, charger, brush head and holder  4. Oral-B iO3 Matt Black 
Rechargeable Toothbrush with Travel Case £160 5732646 (Items not shown) Includes travel case, charger, brush head and holder 

*Colour way is exclusive to Boots 118 



Philips
  

E L E C T R I C A L  

SCAN TO 
SHOP ALL 

PHILIPS 
3 

21 

1. Philips Sonicare DiamondClean 9000 – Aquamarine £300 3580180  2. Philips Sonicare DiamondClean 9000 – Pink 
£300 3580113  3. Philips Sonicare Series 4100 – White £99.99 1868187 
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1.  Boots Deep Tissue Percussive Massage Gun £49.99 1360566  2. Therabody Theragun Sense Massage Gun – White 
£275 3506487 (Items not shown) Attachments (x 4), USB-C charging cable and travel pouch  3. Lola Massage Gun – Brave Black 
£79.95 5443784 Charging cable, travel pouch (Items not shown), ball head, U-shape head, fat head and cone head (Item not shown) 
4. Therabody Theragun Relief Massage Gun – Sand £125 3508978 (Items not shown) Massage attachments (x 4), USB-C charging 
cable and travel pouch  5. Therabody Theragun Mini (2nd Generation) – Desert Rose £175 5556376 (Items not shown) 
Attachments (x 3) and USB-A to USB-C charging cable 
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SCAN TO 
SHOP ALL 

SMART 
WATCHES 

1 

James Mullane 
E-commerce Trading Lead 

“Today, smartwatches have become 
a staple for anyone wanting to keep 
track or improve their health and 
ftness. A personal favourite of mine 
is the Garmin Forerunner 55 which is 
perfect for everyone across all ftness 
levels. With features such as GPS 
tracking, suggested workouts and 
multiple activity profles it s designed 
to keep you on track and motivated. 

2 

4 

3 

1.  Huawei Band 9 – Pink £49.99 5650135  2. Fitbit Charge 6 – Obsidian Black £139.99 
2022710 (Items not shown) Includes Infnity Band (small and large) and charging cable  3. 
Withings Scanwatch Light – Rose Gold £229.95 2048930  4.   Garmin Forerunner 55 – Aqua 
£179.99 5455146 
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 1. Proform Treadmill £799 2623129  2. Proform Sport CX Studio Cycle £499 2560615  3. NordicTrack 
25kg Select-A-Weight Dumbells (x 2) £349 2623188  4. NordicTrack RW300 Rower £799 2623684 

122 ALL ITEMS ONLINE & HOME DELIVERY ONLY
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 2. Dreamland Intelliheat Faux Fur  Warming 

2 

E L E C T R I C A L  

AnnieL* 

“Mine was a Christmas 
gift from my daughter. It 
is fabulous! I use it in the 
evenings to cuddle into 

while watching TV – saves 
warming the house as 

I live alone. 

1 
gracelaz* 

“I have to say, this massage 
pillow has been a total 

game-changer for me. It s 
super easy to use – just 

plug it in and go. 

3 
KatieT* 

“I am fnding the 
SmartGoggles a wonderful 

way to relax and be still. 
They are now a part of 

my daily routine and I use 
them at the start and end 

of the day without fail. 

1. Homedics SP-45 Massage Pillow £49.99 5705339 Includes USB-C charging cable 
Throw  – Alaskan Husky £129.99 5297370 3. Therabody SmartGoggles £175 5741777 Includes soft, protective case and 
USB-A to USB-C charging cable 

*Reviews taken from boots.com as of August 2024 123 
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SCAN 
FOR MORE 

GIFTING 
INSPIRATION 

What makes Christmas for me 
are the homely scents of spiced 
apples, nutmeg and cinnamon 
which is why I love to be gifted 
anything that makes my home 
smell nice. A scent can take you 

back to a certain time and place. 
There are candles that I love 

to gift to my family and friends 
that are reminiscent of a shared 

memory which, for me, makes the 
gift all that more special. 

Jade Sales 
Senior Finance Analyst 



ONLINE & HOME DELIVERY ONLY
ONLY AT BOOTS

With zesty lime, sweet basil,  
and fresh mandarin, this 
uplifting and invigorating 
scent will put a smile on the 
face of any home lover. 

F  O R  T H E  H O M E  L  O  V E R   

ALS Reed Diffuser  
Lime, Basil & Mandarin 
£10 (100ml) 5767784 
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F O R  T H E  A M AT E U R  
P H O T O G R A P H E R  

H O M E  C O M F O R T S

It’s time to elevate your gifting with our handpicked range of homeware 
favourites. Discover luxurious candles, clever tech and fantastic food gifts, 

with something for everyone on your list! 

F O R  T H E  F O O D I E  

Cartwright & Butler 
Merry Christmas Tea 
Time Tin £20 5205514 

This Cartwright & Butler  
tin provides everything 
for the perfect tea break: 
chocolate brownie 
biscuits, orange &  
cranberry shortbread 
and a delicious English 
breakfast tea. 

The retro INSTAX MINI 
99 captures and prints 
instant credit card-sized 
photos, with six colour 
effects, three focus 
modes and lots more. 

Chocolate brownie biscuits, 
(150g), orange & cranberry 
shortbreads (150g), English 
breakfast tea (90g) and 
luxury Christmas tin 

INSTAX MINI 99 
Camera £174.99 5168112 

Lenco’s turntable has 
stereo speakers that can 
be placed separately  
from the turntable.  
Plus, it can connect 
to a smart phone.   

F  O R  T H E  M U S I C  FA N  

Lenco LS-101BK  Turntable 
and Hi Fi Speakers – 
Black £149.99 1940783 
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1 

Ruth Peyton 
Director of Gifts at Spicers of Hythe 

Our product development team work hard to 
design a range of hampers sourced and hand 
packed in the UK, that will surprise and delight 
everyone lucky enough to receive one. 

2 

SCAN TO 
SHOP ALL 

SPICERS OF 
HYTHE 

4 

 1. Spicers of Hythe Dig and Share Hamper* £49.95 5710898 2. Spicers of Hythe Three Cheese 
Hamper* £28.95 5711932 3. Spicers of Hythe Tea &  Treats Gift Box* £41.95 5711789 4. Spicers of Hythe Classic Christmas Box* 
£74.95 5712106 

126 *Full contents of hamper can be found on boots.com 
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1. Cadbury Chocolate House 
(840g / £1.79 per 100g) £15 5208963 

2. Lindt Teddy Bear – Xmas Jumper 
Edition £7.75 (200g / £3.75 per 
100g) 1166395 3. Tony’s Chocolonely 
Christmas Tasting Pack £10 (228g) 
Chocolate bar (x 6) 5161657 4. Monty 
Bojangles Vegan Midnight Prince 
Cat Tin £14 (135g) 4297490 Individually 
wrapped vegan truffes (x 14)
5. RED5 
Candy Floss Maker – Pink £35 5253209 

Candy foss maker and measuring 
spoon  6. 
The Source Rolled Ice Cream Maker 
£28 5253292 Rolled ice cream maker, 
scoop, scraper, and straw-spoon
7. Cartwright & Butler Cranberry 
& Orange Mince Pies £7 5205506 

Mini mince pies topped with 
almonds (x 6)  8. Tin Filled with 
Shortbread Petticoat Tails £7.50 
(300g total) 4679687 
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1. Leon Mini Cookbook and Sauce £14 3805352 Leon Mangod Ketchup (275g) and Leon breakfast & brunch book 
Nando ’s Three Sauce Set (with Drizzlers) £14 4290054 Nando s PERi PERi sauces: lemon & herb (125g), medium (125g) and XXHot 
(125g) and Nando s stainless steel drizzler tops (x3)  3.  MasterChef – Grow Your Own Herbs £10 5704030 Terracotta 
pots (3 x 10cm), compost pellet and basil, chive & parsley seed sachets  4.  Food Nation Mexican Taco Set £15 3797600 

Includes ceramic dip dishes,  wooden taco stand and taco seasoning (40g)  5. Treat Factory 7 Bottles 
of Hot Sauce Packed in Window Box £18 4745531 6.  RED5 Twisted Glasses Set of 2 With Ice Stones £15 
4745523    Make Your Own Pizza Kit £10 3983021 Stainless steel pizza cutter with wooden handle, pizza dough mix 
(150g), tube of Italian mixed herbs (11g) and drawstring bag 
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1.  Natural History Museum Espresso Lovers Set £12.50 3599787 Includes ceramic mugs (x 2), biscotti 
bites (40g) and roasted ground coffee (50g)  2.  Costa Coffee Round Biscuit Tin £12.50 3763625 Filled 
with mini gingerbread men biscuits (300g)  3. Leon Coffee On The Go £15 3805379 Leon blonde ground coffee 
(200g) and Leon travel cup  4.  Smeg Espresso Coffee Machine with Grinder – Black 
£849.95 5207703 Includes attachments for machine  5.  Costa Coffee Storage Jar £15 3762866 Glass 
coffee storage jar 
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“With exciting new brands as well 
as all-year-round favourites, our  
specially selected scents will elevate 
any home over the festive season.  
The White Collection’s elegant 
blends signal the start of Christmas,  
Blossom &  Wood’s crackers are an 
ideal secret Santa gift; or for a touch 
of indulgence, it has to be Luxe 
Ambience’s Tri-Wick candles. ”

R EXP

O
M

O
U ER

T 

FR

H O M E  

1 2 

Thea Middleton 
Assistant Buying Manager  – 
Christmas Gift 

ALL ITEMS 
ON THIS PAGE 
ARE PART OF 
THE 3 FOR 2 
PROMOTION 

3 

4 

5 

SCAN TO 
SHOP ALL HOME 

FRAGRANCE 

76 

1. Yankee Candle Large Signature Jar in Christmas Cookie £29.99 (567g / £5.29 per 100g) 5570220  2. Yankee Candle Large Signature 
Jar in Christmas Eve £29.99 (567g / £5.29 per 100g) 5570190  3.  Luxe Ambience Diffuser in Winter Rose £15 (120ml / £12.50 
per 100ml) 4019296 4. Yankee Candle 3 Filled Votive Giftset £10 5171148 White spruce & grapefruit (37g), vanilla crème brûlée (37g) and 
silver sage & pine (37g)  5. Luxe Ambience Candle in Fir & Cedar £15 (400g / £3.75 per 100g) 4018672  6. Luxe Ambience Candle in 
Chestnut Spice £15 (400g / £3.75 per 100g) 4018699  7. Luxe Ambience Candle in Winter Rose £15 (400g / £3.75 per 100g) 4018680 

130 Never leave a burning candle unattended. 
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1. Blossom & Wood Small Jar Candle 
in Gingerbread £5 (85g / £5.88 per 
100g) 5163293 2. Blossom & Wood 
Small Jar Candle in Sugarplum 
£5 (85g / £5.88 per 100g) 5163315 

3. Blossom & Wood Small Jar Candle 
in Snowdrop £5 (85g / £5.88 
per 100g) 5163307  4. 
The White Collection Gingerbread 
Candle £8 (160g / £5 per 100g) 
3488497   5. White 
Collection White Spice £8 
(160g / £5 per 100g) 5768039 

6. 
Aromatherapy Co Therapy Set – 
Sandalwood £28 9057277 Candle 
(100g) and diffuser (50ml) 
7. 
Serenity Relax Candle – Rose 
and Spiced Cardamon £22 
(270g / £8.15 per 100g) 9047220 

8. 
The Aromatherapy Co FLWR 
Candle – Rose and Dewberry 
£20 (100g) 9057307 
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1. Naeo Diffuser £30 3599345 2.  Sixtrees Rattan and Cream 5x7 Frame £12 5429293 3.  French Connection 
Lifestyle Oil Burner & Oil Gift £15 5776643 Ceramic oil burner and uplifting oil (10ml)  4.  Widdop White Vintage 6 x 4 Frame £6 2547325 

5. Radley Trinket Tray £14 4286995 6. Laura Ashley Luxury Room and Linen Spray £6 (112ml / £5.36 per 100ml) 4018656 
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1. 
The Source #winning Retro 
Dance Mat £35 4752082 

2. 
The Source Mini Arcade £25 5253411 

3. 
The Source Pinball £49 5253241 

4. 
Lenco PDR-045BK FM DAB 
Bluetooth Speaker with 
Rechargeable Battery – Black 
£109.99 4410327 

5. 
Lenco LS-440 BUBG – Turntable 
with Built-in Speakers £259 1939335 

6. INSTAX Mini Twinpack Film 
£14.99 8120455 2-pack of flm
7. 
INSTAX Mini 12 White Bundle 
£99.99 5784417 Camera, photo 
album and case  8. INSTAX Pal 
Camera – Pistachio £89.99 
1938681 Camera 
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Lauren Morledge 
Category Manager 
Photo & Giftcard 

“Boots Photo is the perfect 
place to create high-quality 
personalised gifts for your 
loved ones this Christmas. 
Whether that is turning 
your favourite photo into 
a jigsaw or creating a 
calendar that will help you 
relive your special moments 
from throughout the year, 
Boots Photo has over 200 
personalised products to 
choose from!” 

2 

3 

SCAN TO 
SHOP ALL 

CEWE 

1. CEWE XL Square Hardcover – Classic Paper with Slipcase £38.99 8856761 

2. CEWE Small Square Photo Book £13.99 5250501  3. CEWE Large Portrait 
Hardcover – Classic Paper £28.99 8976244 
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Discover more than 200 personalised 
photo products on bootsphoto.com 
– capture your favourite moments on 
personalised cushions, canvas prints, 
posters and more.* Plus, you can print 
your favourite photos using our fast, 
high-quality digital printing services by 
visiting the CEWE Photostations available 
in selected stores. *Send-away products 
are available in 5 to 18 days. Available in 
selected stores via send-away service at 
our CEWE Photostation, the Boots Photo 
app and online at bootsphoto.com 

1. CEWE Kitchen Calendar £12.99 8982686 2. CEWE Personalised A4 Portrait Wall Calendar – Classic Paper £18.99 5250374 

3. CEWE Greeting Card with Detachable Photo Insert £13.99 Set of 10  4. CEWE Panoramic Desk Calendar £19.99 8982708 

5. CEWE Snowglobe £6.99 8981973 6. CEWE Classic Photo Mug (Right Hand) £7.99 8982031 7. CEWE 1000 Piece Jigsaw £29.99 
5250420 8. CEWE Premium Kids 40 Piece Jigsaw £12.99 8856699 
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SCAN TO 
SHOP ALL KIDS’  

ADVENT CALENDARS 

“Sharing all those special 
Christmas memories has 

become even more magical 
since having my little boy. 

You get to experience all the 
joys of Christmas morning again 

through the eyes of a toddler 
which is something you just 

cannot beat! I’m looking forward 
to snuggling on the sofa after 
our Christmas dinner, letting 

Fraser choose his favourite toy 
and watching a flm together. 

Pure perfection!” 

Charlotte McDowell 
Content Marketing Manager 
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 C O U N T D O W N  T O
S  A N T A !  

Help them to get even more excited about Christmas with some of the best 
Advent calendars for kids. From Paw Patrol to Disney, fnd a calendar that 

they’ll be thrilled to open every morning. 

Drive into Christmas with 
Hot Wheels! With eight 
Hot Wheels vehicles,  
plus 16 winter -themed 
accessories including a 
yeti and a reindeer, they’ll 
be able to create a story  
all of their own. Plus, the 
side of the box features a 
playmat to enhance their  
adventures! 

*Colours and decorations 
may  vary. 

Count down to the 
holidays with Paw Patrol.  
Find their favourite pups 
dressed up for Christmas,  
and new festive friends 
including a baby turtle,  
a kitten and a deer.  
Plus, the pieces to create 
their own scene, from a 
cabin to a lantern, and 
lots more! 

Paw Patrol 
Advent Calendar 
£25.50 4358074 

Hot Wheels 
Advent Calendar 
£23.99 5819202 

Thomas And Friends Disney Funko 
Advent Calendar  Advent Calendar 

£21.50 5819237 £49.99 5266343 

Discover 24 days of fun 
with the Thomas And 
Friends Advent Calendar  
from Fisher-Price.  
Each window opens to 
reveal a new toy, and 
by Christmas day they’ll 
have a whole railway of  
miniature toy trains, rail 
vehicles and other push 
along toys! 

Reveal 24 unique Funko 
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Pocket Pops with the 
Disney Funko Advent 
Calendar. Featuring 
Mickey Mouse and his 
pals dressed in their 
holiday fnest, each 
collectible fgure brings 
a festive twist to their 
typical look, to join you 
in your merrymaking!** 

**Collectibles vary in height 
depending on character. 
The maximum fgure height is 
approximately 2.05 inches tall. 
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4 

5 

1. Furby Tie Dye 
£76.49 6+ years 9059970  2. Disney Princess Moana Singing 
Doll £29.99 3+ years 5594529  3.Play-Doh Hair Stylin Salon 
Playset £19.49 3+ years 9060855  4. Play-Doh Rainbow 
Swirl Ice Cream Playset £21.49 3+ years 9060871  5. Bitzee 
Interactive Pet – Disney £40.99 3+ years 9060049 Includes 
AA batteries (x 3) 
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K I D S  

Emma Whiley 
Creative Lead, tonies® 

“Designed for little hands to use, the Toniebox 
is proven to boost speech and supercharge 
play. It also revolutionises bedtime, turning 
sleep-time dodgers into sleepy snoozers in 
no time. And with over 200 Tonies to collect, 
they’ll never be bored. 

1 

2 

SCAN TO 
SHOP 

ALL TONIES 
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1. Tonies The Very Hungry Caterpillar £14.99 6011098 Audio character*  
Light Blue £79.99 5398398 Audio speaker and audio character*  3.  Tonies Paddington Bear  – A Bear Called Paddington £14.99 5391776 

Audio character*   4. Tonies The Gruffalo £14.99 5398592 Audio character*  5. Tonies  Disney Frozen £14.99 5391725 Audio character* 
6. Tonies Stick Man £14.99 5391652 Audio character*  7. Tonies Care Bears Cheer Bear £14.99 6011632 Audio character* 

*Not suitable for children under 36 months. Small parts. Choking hazard. 139 
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1. DUPLO My First Number Train 
£17.99 18+ months 5988616 2. Lamaze 
Freddie the Firefy Clip & Go £14.99 
4907531  3. Lamaze My Friend Emily 
Clip & Go £14.99 4907523  4. Lamaze 
Captain Calamari Clip & Go £14.99 
4907566  5. LEGO Creator Magical 
Unicorn £8.99 7+ years 5988845 

LOOKING FOR 
MORE INSPIRATION? 
SCAN TO SHOP 
ALL TOYS 

WizardDecisiveCamera* 

“This set is pure happiness. It s the perfect 
blend of simplicity and bright colours to 

capture the magical unicorn feeling. 

*Review taken from boots.com as of August 2024 140 
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1. VTech Little Singing Puppy £14.99 3+ months 6951155  2. VTech Singing Sounds Microphone £17.99 2+ years 4191439 

3. VTech Hush Lite Soothing Sleep Trainer £49.99 5858828  4. Neve Penguin Squish a Boo (10 inch) £6 5654181 

5. TY Axolotl Beanie Bellie (Regular) £6 5655846  6. VTech Learning Tablet £15.99 6+ months 5108314 

141 ONLY ONLINE
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Philippa Brown 
Commercial Category 
Manager – Kids, Food 
& Christmas Gifting 

“Kids are guaranteed 
to have fun with our 
wide range of bathing 
products. With some of 
their favourite characters 
including Bluey, 
Squishmallow and Stitch, 
your little ones will be 
inspired to get creative – 
we ve got something for 
everyone!” 

ALL ITEMS 
ON THIS PAGE 
ARE PART OF 
THE 3 FOR 2 
PROMOTION 
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1. Baylis & Harding Football Goal Shoot Gift Set £24 3641694 Blueberry fzz bath bubbles (300ml), blueberry fzz shampoo (130ml), 
blueberry fzz bath bombs (2 x 45g), football shaped sponges (x 2), football net bath toy and bath crayons (x 2)  2. Baylis & Harding 
Beauticology Unicorn Piñata £15 3641767 Candyfoss lip balm (5g), strawberry candy lip balm (5g), strawberry candy bath bubbles 
(30ml) and lip gloss (15ml)  3.  Baylis & Harding Beauticology Bubble Bath Topper Gift £5 3641708 Unicorn candy bath 
bubbles (320ml / £1.56 per 100ml)  4.  Baylis & Harding Dino Bubble Bath Topper Gift £5 3891194 Bath bubbles (320ml 
/ £1.56 per 100ml) 5.  Baylis & Harding Gross Bathtime Bath Fizzers £7.50 (6 x 45g) 5562473  6. Disney Stitch Wash Bag 
Set £15 3867293 Bath fzzer (50g), bubble bath (50ml) and character plush wash bag (320ml)  7. Nerf Body Spritz £6 (50ml / £12 per  
100ml) 4064828 Water-based, child-friendly fragrance  8. Disney Stitch Lip Gloss Trio £5 (3 x 1.5ml) 3867250 9. Nerf Bath Fizzer Set 
£7.50 4064836 Vortex shaped bath fzzers (5 x 60g) 

9 
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1. Squishmallows Bubble Bath £4 (400ml / £1 per 100ml) 4050894  2. Squishmallows Body Mist Collection £8 4050908 Body mist 
(3 x 100ml) 3. Bluey Dental Set £9 3+ years 3870405 Toothbrush cup holder, 2-minute timer and toothbrushes (x 2)  4. Bluey  Wet n 
Stick Clock £6 3+ years 3870391 EVA clock with three pop out character pieces and 12 pop out number pieces  5. Chit Chat Pamper  
Wheel £12 4251334 Hand cream (30ml), heart fzzer (25g), star fzzer (50g), body spray (30ml), fragrance (10ml), lip balm (8g) and 
body  wash (30ml)  6. Chit Chat Colour Carry Case £12.50 4251156 Eyeshadows (40 x 0.8g)  7. Disney Princess Mega Nail Polish 
Set £10 3+ years 4492714 Water-based nail paint (12 x 2ml)  8. Disney Princess Drink Bottle £12 5214440  9. Disney Princess Stick On 
Earrings £3.50 3+ years 4492684 30 pairs of stick on earrings  10. Disney Wish Fizzer Set £6 4064747 Bath fzzers (4 x 15g)  11. Spider-
Man Bath Target Set £10 4494210 Water web blaster, wet & stick spiders (x 3) and body wash (2 x 50ml) 
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SHOP ALL 

MOTHERCARE 

  

 

1. Mothercare Rocking Lion £45 4134397 (Polyester and plywood)  2.  Mothercare Festive Knit Jumper £15 4314727 

9 months to 6 years (100% cotton)  3.  Mothercare Festive Jersey Dress £7 4346033 9 months to 6 years (100% cotton) 
4.  Mothercare All Over Print Penguin Pyjamas £8 4342313 12 months to 6 years (100% cotton)  5. 
Mothercare Festive All Over Print Sweat Top £11 4337891 9 months to 6 years (100% cotton)  6.  Mothercare Santa 
Pyjamas £11 4341961 12 months to 6 years (100% cotton) 
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Lizzie Scott 
Head of Buying, Mothercare Global Brand 

“If you re looking for something special for when they open their 
presents, our signature Santa PJs are perfect. In super soft, 100% 
cotton, they won t want to take them off. Who can resist their little 
one in a reindeer sleepsuit or Christmassy PJs?” 
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1.  Mothercare Festive Reindeer All In One £7 4300416 1-18 months (100% cotton)  2.  Mothercare Festive 
Knitted Reindeer Top & Bottom £18 4287673 1-18 months (100% cotton.  Trim: 95% cotton, 5% elastane)  3.  Mothercare 
Festive Santa Footless All In One £9 4300491 1-18 months (100% cotton.  Trim: 95% cotton, 5% elastane)  4.  Mothercare 
Festive Present All In One £10 4300602 1-18 months (100% cotton)  5. Mothercare Wooden Elephant Pullalong £7 3854396 (100% 
beechwood)  6.  Mothercare Festive Santa Dress & Tights £16 4300777 1-18 months (Dress: 80% cotton, 20% polyester. 
Tights: 75% cotton, 22% nylon, 3% elastane) 
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*You must be 18+ to participate in some experiences. To participate in Activity Superstore Triple Rally Rush experience you must be at least 18 
years old. You will be required to hold a full UK or European manual driving licence which must have been held for at least one year with no 
serious offences, this will need to be presented on the day. 
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G I F T  E X P E R I E N C E S

We’ve worked with Activity Superstore to bring 
you a broad range of exciting experiences* that 
are sure to delight, including some that are only 
available at Boots! 

Check out the selection of experiences below 
or visit boots.com or a Boots store to see our 
extensive range. 

Plus, watch out for promotional offers in the 
run up to Christmas. 

1. Activity Superstore Royal & Heritage Days Out £159 5657296 
2. Activity Superstore Superbike Race Weekend £99 5657253 
3. Activity Superstore Cookery Lesson £99 5657377 
4. Activity Superstore Arts & Crafts Taster £49 5657385 

1 

3 4 

2 

SCAN TO SHOP 
GIFT CARDS 

Not sure what to get them? A Boots Gift 
Card could be the answer.  Add from £10 
to £250, and they can treat themselves 
in store or online. Our e-cards mean that 
you can send the gift straight to their  
inbox on the same day! 

Give the gift of helping 
others this Christmas with 
a charity gift card. Choose 
from a range of charities 
including The Hygiene 
Bank,  The Prince’s Trust 
and Macmillan Cancer  
Support. 

SCAN 
TO FIND 

OUT MORE 
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HOW TO BUY 
Many of the items in this guide are available from our larger 
stores. If you buy in store, we accept cash or any of the following 
credit and debit cards:

Contactless payment is accepted in all Boots stores for 
transactions of £100 or less. We now accept Klarna for payment 
in store, as well as Boots Gift Cards or Gift Vouchers, Boots 
Advantage Card, One4all Gift Cards, Love2Shop vouchers.

We accept Apple Pay both in store and online. If you pay online, 
we also accept PayPal, Klarna, Gift Cards and e-Gift Cards. See 
boots.com for details. 

If the item you want is not available in your local store, or it is 
marked in this guide as ‘Order in store or online’ or ‘Home or store 
delivery’, you can order it in one of the following ways. Delivery 
charges may apply (see below). 

ORDER IN STORE FOR HOME DELIVERY  
OR TO PICK UP IN STORE  
You can now order most products from this guide in a store near 
you. Just ask the sales team for details on this or for information 
on your nearest Boots stockist. Please be aware that some 
products are not eligible for store collection or a standard home-
delivery service (e.g bulky or heavy items and items delivered by 
supplier). We’ll advise you when you place your order. 

ORDER ONLINE 
An even wider range of products are available to order online at 
boots.com. Some products cannot be ordered in store or online 
for delivery. You will be advised of these when placing your order. 
If you want to buy these gifts you will need to visit one of our 
selected larger stockist stores. Products that are marked ‘ONLINE 
ONLY’ can be bought only online or through Click & Collect in 
stores. 

DELIVERY  
You can choose to have ordered items delivered to your chosen 
address, or to a Boots store where you can pick them up. Some 
larger items, marked in this guide as ‘Home delivery only’, cannot 
be delivered to a store because they are heavy or bulky (see 
‘Home and workplace delivery’, below). Visit boots.com/click-and-
collect for full information on our delivery services and charges.

HOME AND WORKPLACE DELIVERY  
Products in this guide are available for delivery, as long as this is 
to an address in the UK mainland, Scottish Islands or Northern 
Ireland. This excludes some items delivered by the supplier. We 
are currently unable to deliver to the Channel Islands. We are 
currently unable to offer delivery to HM Forces outside of the 
UK. We are working hard to resolve this and apologise for any 
inconvenience it may cause. For information on our delivery 
services and charges, visit boots.com/click-and-collect.

PICK UP IN SELECTED STORES  
Many items in this guide can be collected from selected stores. 
Items that cannot be collected from stores are marked ‘Home 
delivery only’ (see Home and workplace delivery above). If you 
choose to collect your items from a store, make sure you bring 
your store receipt or order confirmation email if you ordered 
online. If you have only the order number with you, you will be 
asked for identification (photo identification such as a driving 
licence, passport or bus pass). For full terms and conditions, and 
more information about the Click & Collect service, please see 
boots.com/click-and-collect. Subject to store opening hours. 
Delivery options and days available will show at checkout. 
Excludes Bank Holiday deliveries. 

ADDITIONAL POINTS TO NOTE  
Delivery charges may apply, visit boots.com/click-and-collect 
for up-to-date details. If you place an order in store and for 
any reason we’re unable to deliver any items in your order, we’ll 
contact you to arrange a refund and despatch the available 
items to you. If you order online and we can’t deliver some items, 
you’ll be charged for only those items we can despatch. During 

about your Boots Advantage Card, Parenting Club or Over 60s 
Rewards, please call 0345 124 4545*†. Please note, in store offers 
and promotions (excluding Christmas 3 for 2 Mix & Match) cannot 
be combined with offers and promotions that are available when 
you order online or in store for home delivery, or vice versa.

DISPOSAL OF ELECTRICAL  
PRODUCTS AND BATTERIES  
The Waste Electrical and Electronic Equipment 
Regulations 2013 (as amended) requires UK countries 

to maximise the separate collection of waste electrical and 
electronic items (WEEE) and batteries. In order to minimise 
hazards to health and the environment, and ensure materials 
can be recycled, items marked with the bin symbol (above) 
should not be disposed of with normal domestic waste. They 
should be taken to your nearest WEEE recycling centre or can 
be recycled free of charge at your nearest Boots store. Boots has 
met the requirements for retailers under the WEEE regulations by 
collecting WEEE in store to be recycled. Boots stores will accept 
old electrical and electronic items on a like-for-like basis when 
purchasing a new item, whether the old item was purchased 
at Boots or not. Batteries can also be recycled free of charge in 
stores using the battery collection boxes. Please see boots.com/
electrical/recycle-your-electricals for further information.

If you’d like any more advice, our fully trained sales team 
is on hand in store to help. If you’d like to place an order 
from the Christmas Gift Guide 2024, please order in any 
Boots store, order online at boots.com, or call 0345 609 
0055*†. 

Minicam users can call 0345 070 6091*†.

Lines are open: 

Monday to Friday: 8:30am – 6:30pm

Saturday: 8:45am – 5:00pm

Sunday: 10:00am – 5:00pm

Bank Holidays: 9:00am – 4:00pm

Christmas Day & New Year’s Day: Closed

Christmas Eve: 08:30am – 4:00pm 

boots.com is part of Boots UK Limited. Registered Office: 
Thane Road West, Nottingham NG2 3AA. Registered 
England No 928555. VAT No 116 300129. 

To order from our Christmas Gift Guide 2024 and website, 
visit boots.com or call 0345 609 0055*†.

If you have a query about Boots Advantage Card points in 
relation to your order, please call 0345 609 0055*†. For all 
other Boots Advantage Card and Parenting or Over 60s 
Rewords queries, please dial 0345 124 4545*†. To arrange 
a collection, or to tell us about a lost or damaged parcel, 
please call 0345 609 0055*†. 

For general customer calls, please call 0345 070 8090*†.

*Local rates apply from BT landlines in the UK, other 
provider’s charges may vary. Please check with your 
provider for details. 

†We may record your call to help us maintain our high 
standards of service to you. 

Not all stores stock all the items in this guide. The bigger the 
store, the wider the choice. Some items sell out quickly, so try 
boots.com or order in store for home delivery or store collection. 
Some items featured in this guide may not be available to buy 
in Northern Ireland. Colours and sizes may vary from those shown. 

Did you know we also offer a braille and audio version of this 
guide, for if you or a loved one are visually impaired? Give us a 
call to order yours now 0345 070 8090*†.

busy periods it may not be possible to deliver items to your chosen 
store within the advertised times. If this is the case we will contact 
you to let you know.

RETURNS  
There are two ways to return an item ordered on boots.com. 
You can take it to your local Boots store with your order number 
and confirmation email. Alternatively, complete the returns 
paperwork, which you can download by searching for ‘returns’ on 
boots.com, and request a return from our Royal Mail portal. You 
can also access the portal via the Returns page on our website. 
For heavy or bulky items, please call customer care on 0345 609 
0055*†, who will arrange a collection for you. We do not accept 
Royal Mail Collections. You can return any unwanted item free 
of charge, whether you bought it in store or ordered it through 
boots.com, in the original condition and unused with your proof 
of purchase, within 35 days, and we’ll gladly replace the item or 
offer a full refund. Items delivered direct from a supplier cannot 
be returned to Boots, please see the paperwork you received 
with the order on how to return these items directly back to the 
supplier. For the safety of all our customers, medicines, food or 
personalised gifts cannot be returned or exchanged unless faulty. 
Additionally, we can’t accept returned cosmetic products that 
have been opened unless faulty. If you earned Advantage Card 
points when you purchased the product(s) you are returning, 
these will be deducted from your Boots Advantage Card account. 
Exceptions apply. This does not affect your statutory rights. To 
return an item delivered direct from one of our suppliers, you’ll 
need to contact the supplier in the first instance according to the 
despatch note instructions. 

CANCELLING AN ORDER 
Once you’ve placed your order, we’re not able to cancel this or 
make any changes. Please see our returns policy if, for whatever 
reason, you change your mind.

BOOTS ADVANTAGE CARD POINTS
You’ll collect points on products bought in store or orders placed 
online. Points are not available on NHS prescription items, private 
prescriptions (excluding those associated with a pharmacy service 
and selected dispensary items), infant milks (up to 6 months), gift 
cards, paper bag levy and Boots Insurance and Travel Services 
and professional discount cards. In addition, points are not 
available on gift boxes, charitable merchandise and delivery 
charges for purchases made online. The standard number of 
points you collect is 3 for every £1 spent on qualifying purchases; 
however, the number can vary, e.g. for Boots Hearingcare you 
collect l point for every l spent. See our ‘third party’ sites (below) 
for details. One point = 1p to spend on products in store and 
online. Points cannot be spent on prescription and selected 
dispensary items, pharmacy services, infant milks (up to 6 
months), gift cards, postage stamps, mobile phone top-up cards, 
gift boxes, charitable merchandise, on Boots Travel Services, Boots 
Insurance and bootsphoto.com or at our ‘third party’ sites – Boots 
Kitchen Appliances and Boots Hearingcare products and services. 
You will not qualify for Boots Advantage Card points, extra points 
offers or discounts that are related to Boots Parenting Club, Over 
60s Rewards or any other scheme, offers, benefits, products or 
services when you pay with points. When paying with points you 
must have enough to cover the cost of your item; you cannot 
make a part payment towards a product or service. 

Advantage Card holders also receive 10% off selected Boots 
brands. Offer excludes Boots Opticians, Boots Hearingcare, 
individual Boots lunchtime and snacking products, Boots Beauty 
Boxes, No7 Beauty Company brands (including No7, Botanics, 
Soap & Glory and Liz Earle), CEWE and Photo Services, products 
with a charitable donation, Christmas gift sets, prescription items, 
Pharmacy Services and Boots Online doctor, Gift Cards, carrier 
bags, and medicines containing codeine. Available online and in-
store only. Not applicable with in-store ordering. Offer is exclusive 
to Advantage Card holders only. Subject to availability. 

Full Boots Advantage Card terms and conditions apply; see 
boots.com/advantage-card for details. 

PRICES 

The prices and terms and conditions in this catalogue are correct 
at the date of printing (September 2024). We aim to maintain 
prices for the life of the catalogue (until 24 December 2024). 
However, changes may occasionally be required, owing to 
circumstances beyond our control. Please check current prices by 
asking a member of our sales team in store. Please check current 
prices or stock information by calling 0345 070 6090*† or ask a 
member of our sales team. If you would like to talk to someone 

Visa
Maestro
MasterCard
American Express
Eurocard

Apple Pay
Klarna
One4All Gift Cards
Love2shop



Unwrap Dyson Beauty in 
special edition Strawberry bronze

With exclusive accessories.
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